
גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

28/04/2025 תאריך הבחיה:

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מועד מיוחד – אפריל 2025

חלק ב' – דין דיוי

מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים
ושים כאחד.

משך הבחיה: 115 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:25, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.
שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

אין להימצא בבחיה עם משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, אוזיות יתות להסלקה, ראוטר1.
מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי דומה. בחן שייתפס עם ציוד כזה בבידוק לפי
הבחיה או במהלכה לא יורשה להיבחן/להמשיך בבחיה וצפוי להליכים מיהליים,

משמעתיים ואף להגשת תלוה במשטרה!

יש להיח את התיק האישי מתחת לשלחן בצדו הקדמי הפוה לשולחן האחראי על2.
בתוך התיק עד תום הבחיה. בחן האולם/כיתה. יש לוודא כי הטלפון הייד מצא כבוי
שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד -
לרבות אוזיות בלוטות' או כל אוזיה אלקטרוית אחרת, כל אביזר ואמצעי אלקטרוי,

לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

השימוש באטמי אוזיים מותר במהלך הבחיה. מובהר, כי אוזיות מחייבות אישור3.
ספציפי מאת האחראי של הכיתה, והשימוש בהן יותר רק אם הן ללא כל אלקטרויקה
(אוזיות מטווח). בסמכות המשגיחים באולם לדרוש מהבחן את הסרת האוזיות
והוצאת אטמי אוזיים, לשם בדיקה שהבחן איו מסתיר באמצעותם אביזרים

אסורים. לא תישמע טעה מאת הבחן על הפרעת הדבר למהלך הבחיה.

תיאסר בחיה עם כובע המכסה את האוזיים או קפוצ'ון על הראש.4.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.5.

הבחיה כוללת 40 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה -6.
ולפי תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 40 שאלות. אם חסר עמוד - א

להרים את היד.

12:30 עד לשעה 7.14:25. 115 דקות - משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן העולה על 15 דקות בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה
אליהם באופן אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדףא.

התשובות. לא תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי

דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובהג.

במשבצת המתאימה לפי מספר X-ה ביותר. את התשובה יש לסמן בכוה

השאלה.

אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד. לכל שאלה 4

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

התשובה הכוהו. אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם

כתבה מימין למספר השאלה בדף התשובות.

שתיז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

משבצות לאותה שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל

מקרה של רצון לשות תשובה שבחרה במהלך הבחיה יש למחוק את

התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן ב-X את התשובה החדשה.

במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש לפות

לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס5.
תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות. התשובות

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם
בשאלון את התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:25 או תוספתא.
הזמן שאושרה לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה
אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולםב.
הבחיה. את 3 שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק

בסיום יום הבחיות לאחר השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 18:00.

בתום הבחיה, בשעה 14:25 (או תוספת הזמן לבחים שאושרה להם), ישבג.
כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.
אף מבלי להשתמש בו וגם כאשר המכשיר כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר
אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג
משקפיים בעלי קישוריות כדוגמת משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, שהוא,
אוזיות יתות להסלקה, ראוטר מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי
דומה. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור
את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. בחן אשר ייתפס
וברשותו טלפון ייד או ציוד אלקטרוי בעל יכולת קישוריות (בכלל זה, טלפון
כבוי שיימצא עליו)- צפוי לפסילת בחיתו, לרבות בו במקום, לפי שיקול דעת
האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי ומיהלי ותתכן גם הגשת

תלוה למשטרה.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכהד.
שייגש אליכם, ויסה לפתור כל בעיה במקום.

ה.
הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ו.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים10.
שוים והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן
שוטף. בשל מספר הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות

הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות11.
ויתן להתעדכן גם באזור האישי שלכם באתר הלשכה. SMS ישלחו אליכם באמצעות

ב ה צ ל ח ה !
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משטרת ישראל הגישה לבית משפט השלום בקשה לצו חדירה לחומר מחשב של חשוד שתפס בידי1.

המשטרה.

במעמד מי יתקיים הדיון בבקשה?

רק במעמד צד אחד – של המשטרה המבקשת..א
תמיד במעמד שי הצדדים – המשטרה והחשוד..ב
במעמד צד אחד - של המשטרה המבקשת, אלא אם בית המשפט מצא, בסיבות מיוחדות, כי יש.ג

לקיים את הדיון במעמד שי הצדדים.
ללא וכחות הצדדים..ד

בית משפט מחוזי דן במשפט חוזר.2.

מה מוסמך בית המשפט לקבוע?

כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט התייחסות לעוש..א
כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט החמרה בעוש..ב
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי..ג
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי, למעט פיצוי לפגע, אם הוגשה תביעה זיקית.ד

גררת.

משה מעויין לתבוע בדיון מהיר מאת הקבלן שבה את דירתו סך של 70,000 ש"ח בגין ליקויי בייה3.

בהסתמך על חוות דעת מומחה של מהדס.

אלו מן המסמכים הבאים על משה לצרף לכתב התביעה?

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, תצהיר גילוי מסמכים והעתקי המסמכים.א
שברשותו.

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית ורשימת המסמכים שברשותו בלבד..ב
תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, רשימת מסמכים שברשותו והעתקי המסמכים.ג

שברשותו.
לא יתן לתבוע תביעה שכזו בדיון מהיר..ד

בית משפט השלום דחה בקשה לדחיית תביעה על הסף והורה על המשך בירור התביעה. התבע הגיש4.

על כך ערעור.

מה הדין?

בית המשפט המחוזי איו רשאי להתערב בהחלטה שכזו..א
בית המשפט המחוזי חייב להתערב בהחלטה שכזו..ב
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר פלה טעות מהותית או שמתעורר חשש.ג

ליהול הליך סרק, הכרוך בהשקעת משאבים יוצאת דופן.
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר העיין חורג מעיים הפרטי של הצדדים או.ד

כאשר עולה שאלה ציבורית רחבה.
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לאחר ביטול טיסתם לפריז, יעקב ורחל תבעו בתביעה קטה את חברת הטיסות בתביעה על סך 57,000.

ש"ח על רקע ביטול הטיסה בסמוך. הרשמת הבכירה בבית משפט השלום בירושלים קיבלה את

התביעה בחלקה, ופסקה לזכותם 3,000 ש"ח בלבד. יעקב ורחל אים מרוצים מהתוצאה.

מה הדין?

יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לשופט שלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות ערעור.א
לבית המשפט המחוזי שתידון במותב של שלושה שופטים.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ב
החלטתו יתן להגיש לבית משפט העליון בקשת רשות ערעור שיתן לדון בה לגופה בדן יחיד.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ג
החלטתו יתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון שיתן לדון בה לגופה בהרכב של

שלושה שופטים.
יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות.ד

ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד.

דירתו של משה מכרה במסגרת תיק הוצאה לפועל של ביצוע פסק דין כספי גדו. משה ביקש לקבל6.

סידור חלוף. רשם הוצאה לפועל העיק למשה סכום השווה לשכירות של דירה דומה ל-4 שים,

סכום שלפי החוק והפסיקה הוא סביר ומקובל. הזוכה סבור כי בהתאם למצבו האישי והכסים

האחרים אשר ברשותו של משה, אין צורך לתת לו סכום כה גבוה. הזוכה מבקש לערער על החלטתו

של הרשם בידון.

מה הדין?

הזוכה לא רשאי לערער בעייי סידור חלוף..א
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור לבית המשפט המחוזי..ב
הזוכה רשאי להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום..ג
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור מבית משפט השלום..ד

שוטר מבצע חיפוש בבית מכוח צו חיפוש של בית משפט השלום, המתיר לו לתפוס "כל חומר החשוד7.

כסם מסוכן". במהלך החיפוש מוצא השוטר שעון יד שהוא חושד כי הוא גוב.

מה הדין?

השוטר איו מוסמך לתפוס את שעון היד, מאחר שהצו התיר לו לתפוס רק "חומר החשוד כסם"..א
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, רק אם קצין משטרה בדרגת רפ"ק אישר את התפיסה..ב
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך עליו להביאו בפי השופט שתן את צו החיפוש והשופט.ג

רשאי לצוות מה ייעשה בו.
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך למטרת חילוט בלבד..ד
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ליאור, מהדס כימיה, רשם פטט על וסחה, ולאחר כמה חודשים גילה כי חברת התרופות "טבעי8.

ובריא" משתמשת בוסחה זו מבלי שקיבלה רישיון להשתמש בה. כעת ליאור מעויין להגיש גד

החברה "טבעי ובריא" תביעה כספית לפיצויים בשווי של 2,000,000 ש"ח בגין הפרת הפטט.

לאיזו ערכאה יגיש את התביעה?

לבית המשפט המחוזי..א
לערכאה המוסמכת לדון בעיין כלכלי..ב
לבית משפט השלום..ג
לרשם הפטטים..ד

איזה מבין המשפטים הבאים איו כון ביחס להודעה לצד שלישי?9.

צד שלישי רשאי להגיש כתב הגה מפי התביעה העיקרית..א
הודעה לצד שלישי תוגש בתוך פרק הזמן שקבע להגשת כתב הגה..ב
דין צד שלישי כדין תבע לכל דבר ועיין, ואולם הצד השלישי איו רשאי להגיש תביעה שכגד..ג
צד שלישי איו רשאי להגיש מצידו הודעה לצד אחר..ד

אוריאל מבקש להגיש תביעה כספית על סך 3,000,000 ש"ח, אך בשל גובה האגרה שדרשה ממו10.

לצורך הגשת התביעה הוא מבקש פטור מתשלום אגרה.

מה הדין?

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.א
את האגרה.

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.ב
את האגרה ושההליך מגלה עילה.

בית המשפט מחויב לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם היועץ המשפטי לממשלה הסכים,.ג
בכתב, לפטור את אוריאל מתשלום אגרה בשל מצבו הכלכלי ולוכח העובדה שההליך מגלה

עילה.
בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שההליך מגלה עילה וסיכויי.ד

הצלחת התביעה גבוהים.

גלית הגישה תביעה גד גילי לבית המשפט המחוזי והתביעה התקבלה. גילי ערער על כך לבית המשפט11.

העליון, שדן בערעור בהרכב מורחב של 5 שופטים, וערעורו התקבל ברוב של 4 שופטים מול שופט

אחד שהתגד.

מה באפשרות גלית לעשות כעת?

להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון. שופט בית המשפט העליון יכריע בבקשה..א
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. שיא בית המשפט העליון, או שופט שהוא ימה,.ב

יכריע בבקשה.
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. כדי להכריע בבקשה זו ימה שיא בית המשפט.ג

העליון הרכב שייתן לגביה החלטה.
הכרעת בית המשפט העליון היא סופית מאחר שיתה בהרכב מורחב, ולפיכך אין גלית יכולה.ד

לעשות דבר.
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גד עו"ד משה הוגשה קובלה לבית הדין המשמעתי המחוזי, והדיון בקובלה קבע לדיון הוכחות.12.

עו"ד משה סבור שקמה עילה לפסול את הרכב בית הדין מלדון בעייו, אך בקשת פסלות שהוא מגיש

דחית על ידי בית הדין המשמעתי המחוזי וקבע שמועד ההוכחות בתיק ותר על כו.

כיצד יוכל עו"ד משה לפעול?

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לשיא בית הדין המשמעתי המחוזי בתוך 14 ימים ממועד.א
המצאת ההחלטה.

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לבית המשפט העליון בתוך 14 ימים ממועד המצאת.ב
ההחלטה.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית המשפט המחוזי.ג
בירושלים.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית הדין המשמעתי הארצי..ד

סעיף 70(ה1)(1) לחוק בתי המשפט קובע כי "בית משפט רשאי לאסור פרסום שמו של חשוד13.

שטרם הוגש גדו כתב אישום או פרט אחר מפרטי החקירה, אם ראה כי הדבר עלול לגרום

לחשוד זק חמור ובית המשפט סבר כי יש להעדיף את מיעת הזק על פי העיין הציבורי

שבפרסום".

איזה מבין ההיגדים הבאים מתאר כון את ההסדר התחיקתי?

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, ואם הוכיח זאת יאזן.א
בית המשפט בין מיעת הזק לעיין הציבורי בפרסום.

כתאי מוקדם על החשוד להוכיח שאין עיין ציבורי בפרסום, ולאחר מכן יאזן בית המשפט בין.ב
מיעת הזק של החשוד ובין דרגת חומרת הזק.

כתאי מוקדם מוטל הטל על החשוד להוכיח שיש להעדיף את מיעת הזק מהפרסום, ולאחר.ג
מכן יקבע בית המשפט אם יש עיין ציבורי בפרסום ואם הזק חמור.

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, לאחר מכן עובר הטל.ד
לרשות החוקרת להוכיח שהעיין הציבורי בפרסום גובר על מיעת הזק לחשוד.

ראובן מצא בהליכי חדלות פירעון. סך כל החובות של ראובן עומד על 10,000,000 ש״ח. אחד מן14.

הושים של ראובן הוא ושה מובטח על ידי משכתא על דירתו של ראובן. החוב לושה זה עומד על

שווי דירתו של ראובן 1,000,000 ש"ח. הושה המובטח מבקש לממש את הדירה 150,000 ש"ח.

בהליכי הוצאה לפועל פרדים ולא במסגרת תיק חדלות הפירעון.

מה הדין?

הושה המובטח יכול לפעול באופן עצמאי למימוש הדירה במותק מן ההליכים בתיק חדלות.א
הפירעון.

על הושה המובטח לפות לרשם הוצאה לפועל ולבקש אישור למכור את הדירה, ורק לאחר מכן.ב
לפות לבית המשפט שבו מתהל הליך חדלות הפירעון כדי לבקש אישור למכירה.

הליך מכירת הדירה יתבצע בידי האמן במסגרת תיק חדלות הפירעון, שכן שווי.ג
הדירה  גדול  באופן מובהק מן החוב המובטח.

במקרה של חוב מובטח ההחלטה לבצע את המכירה בהוצאה לפועל או במסגרת תיק חדלות.ד
הפירעון תלויה בסכום הסידור החלוף שיקבל החייב.
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אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

מה הדין?

בשלב זה אלמוי איו רשאי כלל להגיש בקשה לחזור בו מהערעור..א
בשלב זה דרשת רשות בית המשפט כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ב
בשלב זה דרשת הסכמת המדיה כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ג
אלמוי רשאי לחזור בו מהערעור בכל עת, ובית המשפט איו מוסמך שלא לאפשר זאת..ד

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד16.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד

גד פלוי פתח תיק הוצאה לפועל בגין שטר חוב שעליו חתם. פלוי קיבל את האזהרה בתיק והגיש17.

את התגדותו 21 ימים לאחר מכן עם בקשה לעכב את ההליכים בתיק. רשם ההוצאה לפועל עיכב את

ההליכים והורה על העברת הדיון בהתגדות לבית המשפט.

האם רשאי היה רשם ההוצאה לפועל לעשות כן?

כן, רק אם טעתו של פלוי היא שפרע את הסכום הקוב בשטר..א
לא. רשם ההוצאה לפועל איו מוסמך לעכב הליכים בתיק הוצאה לפועל, אלא רק בית המשפט..ב
כן. ההתגדות הוגשה במועד, ובמצב זה לרשם ההוצאה לפועל הסמכות לעכב את ההליכים בתיק.ג

ההוצאה לפועל.
לא. לרשם ההוצאה לפועל סמכות לעכב הליכים בתיק ההוצאה לפועל, ברם במקרה זה.ד

ההתגדות הוגשה באיחור ולכן הוא עדר סמכות לעשות כן.
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ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע18.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד

מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?19.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.

כיצד ישפיע הסכם סולחה בין האשם לפגע בהליך הפלילי על הערכת מסוכות האשם בדיון20.

בשאלת מעצרו עד תום ההליכים?

הסכם זה, ככלל, יאיין את המסוכות השקפת מהאשם..א
הסכם זה יכול להיות בעל משקל מסוים בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם, אולם לרוב.ב

אין בו כדי לאיין את המסוכות השקפת מהאשם.
להסכם זה אין משקל בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם..ג
להסכם זה אין כלל משקל בהליך הפלילי..ד
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שם משפחה _______________
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28/04/2025 תאריך הבחיה:

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מועד מיוחד – אפריל 2025

חלק ב' – דין דיוי

מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים
ושים כאחד.

משך הבחיה: 115 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:25, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.
שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

אין להימצא בבחיה עם משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, אוזיות יתות להסלקה, ראוטר1.
מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי דומה. בחן שייתפס עם ציוד כזה בבידוק לפי
הבחיה או במהלכה לא יורשה להיבחן/להמשיך בבחיה וצפוי להליכים מיהליים,

משמעתיים ואף להגשת תלוה במשטרה!

יש להיח את התיק האישי מתחת לשלחן בצדו הקדמי הפוה לשולחן האחראי על2.
בתוך התיק עד תום הבחיה. בחן האולם/כיתה. יש לוודא כי הטלפון הייד מצא כבוי
שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד -
לרבות אוזיות בלוטות' או כל אוזיה אלקטרוית אחרת, כל אביזר ואמצעי אלקטרוי,

לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

השימוש באטמי אוזיים מותר במהלך הבחיה. מובהר, כי אוזיות מחייבות אישור3.
ספציפי מאת האחראי של הכיתה, והשימוש בהן יותר רק אם הן ללא כל אלקטרויקה
(אוזיות מטווח). בסמכות המשגיחים באולם לדרוש מהבחן את הסרת האוזיות
והוצאת אטמי אוזיים, לשם בדיקה שהבחן איו מסתיר באמצעותם אביזרים

אסורים. לא תישמע טעה מאת הבחן על הפרעת הדבר למהלך הבחיה.

תיאסר בחיה עם כובע המכסה את האוזיים או קפוצ'ון על הראש.4.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.5.

הבחיה כוללת 40 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה -6.
ולפי תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 40 שאלות. אם חסר עמוד - א

להרים את היד.

12:30 עד לשעה 7.14:25. 115 דקות - משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן העולה על 15 דקות בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה
אליהם באופן אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדףא.

התשובות. לא תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי

דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובהג.

במשבצת המתאימה לפי מספר X-ה ביותר. את התשובה יש לסמן בכוה

השאלה.

אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד. לכל שאלה 4

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

התשובה הכוהו. אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם

כתבה מימין למספר השאלה בדף התשובות.

שתיז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

משבצות לאותה שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל

מקרה של רצון לשות תשובה שבחרה במהלך הבחיה יש למחוק את

התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן ב-X את התשובה החדשה.

במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש לפות

לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס5.
תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות. התשובות

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם
בשאלון את התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:25 או תוספתא.
הזמן שאושרה לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה
אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולםב.
הבחיה. את 3 שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק

בסיום יום הבחיות לאחר השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 18:00.

בתום הבחיה, בשעה 14:25 (או תוספת הזמן לבחים שאושרה להם), ישבג.
כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.
אף מבלי להשתמש בו וגם כאשר המכשיר כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר
אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג
משקפיים בעלי קישוריות כדוגמת משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, שהוא,
אוזיות יתות להסלקה, ראוטר מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי
דומה. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור
את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. בחן אשר ייתפס
וברשותו טלפון ייד או ציוד אלקטרוי בעל יכולת קישוריות (בכלל זה, טלפון
כבוי שיימצא עליו)- צפוי לפסילת בחיתו, לרבות בו במקום, לפי שיקול דעת
האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי ומיהלי ותתכן גם הגשת

תלוה למשטרה.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכהד.
שייגש אליכם, ויסה לפתור כל בעיה במקום.

ה.
הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ו.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים10.
שוים והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן
שוטף. בשל מספר הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות

הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות11.
ויתן להתעדכן גם באזור האישי שלכם באתר הלשכה. SMS ישלחו אליכם באמצעות

ב ה צ ל ח ה !
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משטרת ישראל הגישה לבית משפט השלום בקשה לצו חדירה לחומר מחשב של חשוד שתפס בידי1.

המשטרה.

במעמד מי יתקיים הדיון בבקשה?

רק במעמד צד אחד – של המשטרה המבקשת..א
תמיד במעמד שי הצדדים – המשטרה והחשוד..ב
במעמד צד אחד - של המשטרה המבקשת, אלא אם בית המשפט מצא, בסיבות מיוחדות, כי יש.ג

לקיים את הדיון במעמד שי הצדדים.
ללא וכחות הצדדים..ד

בית משפט מחוזי דן במשפט חוזר.2.

מה מוסמך בית המשפט לקבוע?

כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט התייחסות לעוש..א
כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט החמרה בעוש..ב
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי..ג
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי, למעט פיצוי לפגע, אם הוגשה תביעה זיקית.ד

גררת.

משה מעויין לתבוע בדיון מהיר מאת הקבלן שבה את דירתו סך של 70,000 ש"ח בגין ליקויי בייה3.

בהסתמך על חוות דעת מומחה של מהדס.

אלו מן המסמכים הבאים על משה לצרף לכתב התביעה?

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, תצהיר גילוי מסמכים והעתקי המסמכים.א
שברשותו.

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית ורשימת המסמכים שברשותו בלבד..ב
תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, רשימת מסמכים שברשותו והעתקי המסמכים.ג

שברשותו.
לא יתן לתבוע תביעה שכזו בדיון מהיר..ד

בית משפט השלום דחה בקשה לדחיית תביעה על הסף והורה על המשך בירור התביעה. התבע הגיש4.

על כך ערעור.

מה הדין?

בית המשפט המחוזי איו רשאי להתערב בהחלטה שכזו..א
בית המשפט המחוזי חייב להתערב בהחלטה שכזו..ב
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר פלה טעות מהותית או שמתעורר חשש.ג

ליהול הליך סרק, הכרוך בהשקעת משאבים יוצאת דופן.
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר העיין חורג מעיים הפרטי של הצדדים או.ד

כאשר עולה שאלה ציבורית רחבה.
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לאחר ביטול טיסתם לפריז, יעקב ורחל תבעו בתביעה קטה את חברת הטיסות בתביעה על סך 57,000.

ש"ח על רקע ביטול הטיסה בסמוך. הרשמת הבכירה בבית משפט השלום בירושלים קיבלה את

התביעה בחלקה, ופסקה לזכותם 3,000 ש"ח בלבד. יעקב ורחל אים מרוצים מהתוצאה.

מה הדין?

יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לשופט שלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות ערעור.א
לבית המשפט המחוזי שתידון במותב של שלושה שופטים.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ב
החלטתו יתן להגיש לבית משפט העליון בקשת רשות ערעור שיתן לדון בה לגופה בדן יחיד.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ג
החלטתו יתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון שיתן לדון בה לגופה בהרכב של

שלושה שופטים.
יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות.ד

ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד.

דירתו של משה מכרה במסגרת תיק הוצאה לפועל של ביצוע פסק דין כספי גדו. משה ביקש לקבל6.

סידור חלוף. רשם הוצאה לפועל העיק למשה סכום השווה לשכירות של דירה דומה ל-4 שים,

סכום שלפי החוק והפסיקה הוא סביר ומקובל. הזוכה סבור כי בהתאם למצבו האישי והכסים

האחרים אשר ברשותו של משה, אין צורך לתת לו סכום כה גבוה. הזוכה מבקש לערער על החלטתו

של הרשם בידון.

מה הדין?

הזוכה לא רשאי לערער בעייי סידור חלוף..א
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור לבית המשפט המחוזי..ב
הזוכה רשאי להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום..ג
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור מבית משפט השלום..ד

שוטר מבצע חיפוש בבית מכוח צו חיפוש של בית משפט השלום, המתיר לו לתפוס "כל חומר החשוד7.

כסם מסוכן". במהלך החיפוש מוצא השוטר שעון יד שהוא חושד כי הוא גוב.

מה הדין?

השוטר איו מוסמך לתפוס את שעון היד, מאחר שהצו התיר לו לתפוס רק "חומר החשוד כסם"..א
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, רק אם קצין משטרה בדרגת רפ"ק אישר את התפיסה..ב
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך עליו להביאו בפי השופט שתן את צו החיפוש והשופט.ג

רשאי לצוות מה ייעשה בו.
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך למטרת חילוט בלבד..ד
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ליאור, מהדס כימיה, רשם פטט על וסחה, ולאחר כמה חודשים גילה כי חברת התרופות "טבעי8.

ובריא" משתמשת בוסחה זו מבלי שקיבלה רישיון להשתמש בה. כעת ליאור מעויין להגיש גד

החברה "טבעי ובריא" תביעה כספית לפיצויים בשווי של 2,000,000 ש"ח בגין הפרת הפטט.

לאיזו ערכאה יגיש את התביעה?

לבית המשפט המחוזי..א
לערכאה המוסמכת לדון בעיין כלכלי..ב
לבית משפט השלום..ג
לרשם הפטטים..ד

איזה מבין המשפטים הבאים איו כון ביחס להודעה לצד שלישי?9.

צד שלישי רשאי להגיש כתב הגה מפי התביעה העיקרית..א
הודעה לצד שלישי תוגש בתוך פרק הזמן שקבע להגשת כתב הגה..ב
דין צד שלישי כדין תבע לכל דבר ועיין, ואולם הצד השלישי איו רשאי להגיש תביעה שכגד..ג
צד שלישי איו רשאי להגיש מצידו הודעה לצד אחר..ד

אוריאל מבקש להגיש תביעה כספית על סך 3,000,000 ש"ח, אך בשל גובה האגרה שדרשה ממו10.

לצורך הגשת התביעה הוא מבקש פטור מתשלום אגרה.

מה הדין?

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.א
את האגרה.

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.ב
את האגרה ושההליך מגלה עילה.

בית המשפט מחויב לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם היועץ המשפטי לממשלה הסכים,.ג
בכתב, לפטור את אוריאל מתשלום אגרה בשל מצבו הכלכלי ולוכח העובדה שההליך מגלה

עילה.
בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שההליך מגלה עילה וסיכויי.ד

הצלחת התביעה גבוהים.

גלית הגישה תביעה גד גילי לבית המשפט המחוזי והתביעה התקבלה. גילי ערער על כך לבית המשפט11.

העליון, שדן בערעור בהרכב מורחב של 5 שופטים, וערעורו התקבל ברוב של 4 שופטים מול שופט

אחד שהתגד.

מה באפשרות גלית לעשות כעת?

להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון. שופט בית המשפט העליון יכריע בבקשה..א
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. שיא בית המשפט העליון, או שופט שהוא ימה,.ב

יכריע בבקשה.
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. כדי להכריע בבקשה זו ימה שיא בית המשפט.ג

העליון הרכב שייתן לגביה החלטה.
הכרעת בית המשפט העליון היא סופית מאחר שיתה בהרכב מורחב, ולפיכך אין גלית יכולה.ד

לעשות דבר.
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גד עו"ד משה הוגשה קובלה לבית הדין המשמעתי המחוזי, והדיון בקובלה קבע לדיון הוכחות.12.

עו"ד משה סבור שקמה עילה לפסול את הרכב בית הדין מלדון בעייו, אך בקשת פסלות שהוא מגיש

דחית על ידי בית הדין המשמעתי המחוזי וקבע שמועד ההוכחות בתיק ותר על כו.

כיצד יוכל עו"ד משה לפעול?

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לשיא בית הדין המשמעתי המחוזי בתוך 14 ימים ממועד.א
המצאת ההחלטה.

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לבית המשפט העליון בתוך 14 ימים ממועד המצאת.ב
ההחלטה.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית המשפט המחוזי.ג
בירושלים.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית הדין המשמעתי הארצי..ד

סעיף 70(ה1)(1) לחוק בתי המשפט קובע כי "בית משפט רשאי לאסור פרסום שמו של חשוד13.

שטרם הוגש גדו כתב אישום או פרט אחר מפרטי החקירה, אם ראה כי הדבר עלול לגרום

לחשוד זק חמור ובית המשפט סבר כי יש להעדיף את מיעת הזק על פי העיין הציבורי

שבפרסום".

איזה מבין ההיגדים הבאים מתאר כון את ההסדר התחיקתי?

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, ואם הוכיח זאת יאזן.א
בית המשפט בין מיעת הזק לעיין הציבורי בפרסום.

כתאי מוקדם על החשוד להוכיח שאין עיין ציבורי בפרסום, ולאחר מכן יאזן בית המשפט בין.ב
מיעת הזק של החשוד ובין דרגת חומרת הזק.

כתאי מוקדם מוטל הטל על החשוד להוכיח שיש להעדיף את מיעת הזק מהפרסום, ולאחר.ג
מכן יקבע בית המשפט אם יש עיין ציבורי בפרסום ואם הזק חמור.

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, לאחר מכן עובר הטל.ד
לרשות החוקרת להוכיח שהעיין הציבורי בפרסום גובר על מיעת הזק לחשוד.

ראובן מצא בהליכי חדלות פירעון. סך כל החובות של ראובן עומד על 10,000,000 ש״ח. אחד מן14.

הושים של ראובן הוא ושה מובטח על ידי משכתא על דירתו של ראובן. החוב לושה זה עומד על

שווי דירתו של ראובן 1,000,000 ש"ח. הושה המובטח מבקש לממש את הדירה 150,000 ש"ח.

בהליכי הוצאה לפועל פרדים ולא במסגרת תיק חדלות הפירעון.

מה הדין?

הושה המובטח יכול לפעול באופן עצמאי למימוש הדירה במותק מן ההליכים בתיק חדלות.א
הפירעון.

על הושה המובטח לפות לרשם הוצאה לפועל ולבקש אישור למכור את הדירה, ורק לאחר מכן.ב
לפות לבית המשפט שבו מתהל הליך חדלות הפירעון כדי לבקש אישור למכירה.

הליך מכירת הדירה יתבצע בידי האמן במסגרת תיק חדלות הפירעון, שכן שווי.ג
הדירה  גדול  באופן מובהק מן החוב המובטח.

במקרה של חוב מובטח ההחלטה לבצע את המכירה בהוצאה לפועל או במסגרת תיק חדלות.ד
הפירעון תלויה בסכום הסידור החלוף שיקבל החייב.
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אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

מה הדין?

בשלב זה אלמוי איו רשאי כלל להגיש בקשה לחזור בו מהערעור..א
בשלב זה דרשת רשות בית המשפט כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ב
בשלב זה דרשת הסכמת המדיה כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ג
אלמוי רשאי לחזור בו מהערעור בכל עת, ובית המשפט איו מוסמך שלא לאפשר זאת..ד

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד16.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד

גד פלוי פתח תיק הוצאה לפועל בגין שטר חוב שעליו חתם. פלוי קיבל את האזהרה בתיק והגיש17.

את התגדותו 21 ימים לאחר מכן עם בקשה לעכב את ההליכים בתיק. רשם ההוצאה לפועל עיכב את

ההליכים והורה על העברת הדיון בהתגדות לבית המשפט.

האם רשאי היה רשם ההוצאה לפועל לעשות כן?

כן, רק אם טעתו של פלוי היא שפרע את הסכום הקוב בשטר..א
לא. רשם ההוצאה לפועל איו מוסמך לעכב הליכים בתיק הוצאה לפועל, אלא רק בית המשפט..ב
כן. ההתגדות הוגשה במועד, ובמצב זה לרשם ההוצאה לפועל הסמכות לעכב את ההליכים בתיק.ג

ההוצאה לפועל.
לא. לרשם ההוצאה לפועל סמכות לעכב הליכים בתיק ההוצאה לפועל, ברם במקרה זה.ד

ההתגדות הוגשה באיחור ולכן הוא עדר סמכות לעשות כן.
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ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע18.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד

מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?19.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.

כיצד ישפיע הסכם סולחה בין האשם לפגע בהליך הפלילי על הערכת מסוכות האשם בדיון20.

בשאלת מעצרו עד תום ההליכים?

הסכם זה, ככלל, יאיין את המסוכות השקפת מהאשם..א
הסכם זה יכול להיות בעל משקל מסוים בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם, אולם לרוב.ב

אין בו כדי לאיין את המסוכות השקפת מהאשם.
להסכם זה אין משקל בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם..ג
להסכם זה אין כלל משקל בהליך הפלילי..ד
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

28/04/2025 תאריך הבחיה:

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מועד מיוחד – אפריל 2025

חלק ב' – דין דיוי

מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים
ושים כאחד.

משך הבחיה: 115 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:25, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.
שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

אין להימצא בבחיה עם משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, אוזיות יתות להסלקה, ראוטר1.
מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי דומה. בחן שייתפס עם ציוד כזה בבידוק לפי
הבחיה או במהלכה לא יורשה להיבחן/להמשיך בבחיה וצפוי להליכים מיהליים,

משמעתיים ואף להגשת תלוה במשטרה!

יש להיח את התיק האישי מתחת לשלחן בצדו הקדמי הפוה לשולחן האחראי על2.
בתוך התיק עד תום הבחיה. בחן האולם/כיתה. יש לוודא כי הטלפון הייד מצא כבוי
שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד -
לרבות אוזיות בלוטות' או כל אוזיה אלקטרוית אחרת, כל אביזר ואמצעי אלקטרוי,

לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

השימוש באטמי אוזיים מותר במהלך הבחיה. מובהר, כי אוזיות מחייבות אישור3.
ספציפי מאת האחראי של הכיתה, והשימוש בהן יותר רק אם הן ללא כל אלקטרויקה
(אוזיות מטווח). בסמכות המשגיחים באולם לדרוש מהבחן את הסרת האוזיות
והוצאת אטמי אוזיים, לשם בדיקה שהבחן איו מסתיר באמצעותם אביזרים

אסורים. לא תישמע טעה מאת הבחן על הפרעת הדבר למהלך הבחיה.

תיאסר בחיה עם כובע המכסה את האוזיים או קפוצ'ון על הראש.4.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.5.

הבחיה כוללת 40 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה -6.
ולפי תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 40 שאלות. אם חסר עמוד - א

להרים את היד.

12:30 עד לשעה 7.14:25. 115 דקות - משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן העולה על 15 דקות בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה
אליהם באופן אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדףא.

התשובות. לא תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי

דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובהג.

במשבצת המתאימה לפי מספר X-ה ביותר. את התשובה יש לסמן בכוה

השאלה.

אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד. לכל שאלה 4

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

התשובה הכוהו. אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם

כתבה מימין למספר השאלה בדף התשובות.

שתיז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

משבצות לאותה שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל

מקרה של רצון לשות תשובה שבחרה במהלך הבחיה יש למחוק את

התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן ב-X את התשובה החדשה.

במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש לפות

לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס5.
תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות. התשובות

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם
בשאלון את התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:25 או תוספתא.
הזמן שאושרה לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה
אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולםב.
הבחיה. את 3 שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק

בסיום יום הבחיות לאחר השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 18:00.

בתום הבחיה, בשעה 14:25 (או תוספת הזמן לבחים שאושרה להם), ישבג.
כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.
אף מבלי להשתמש בו וגם כאשר המכשיר כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר
אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג
משקפיים בעלי קישוריות כדוגמת משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, שהוא,
אוזיות יתות להסלקה, ראוטר מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי
דומה. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור
את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. בחן אשר ייתפס
וברשותו טלפון ייד או ציוד אלקטרוי בעל יכולת קישוריות (בכלל זה, טלפון
כבוי שיימצא עליו)- צפוי לפסילת בחיתו, לרבות בו במקום, לפי שיקול דעת
האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי ומיהלי ותתכן גם הגשת

תלוה למשטרה.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכהד.
שייגש אליכם, ויסה לפתור כל בעיה במקום.

ה.
הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ו.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים10.
שוים והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן
שוטף. בשל מספר הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות

הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות11.
ויתן להתעדכן גם באזור האישי שלכם באתר הלשכה. SMS ישלחו אליכם באמצעות

ב ה צ ל ח ה !
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משטרת ישראל הגישה לבית משפט השלום בקשה לצו חדירה לחומר מחשב של חשוד שתפס בידי1.

המשטרה.

במעמד מי יתקיים הדיון בבקשה?

רק במעמד צד אחד – של המשטרה המבקשת..א
תמיד במעמד שי הצדדים – המשטרה והחשוד..ב
במעמד צד אחד - של המשטרה המבקשת, אלא אם בית המשפט מצא, בסיבות מיוחדות, כי יש.ג

לקיים את הדיון במעמד שי הצדדים.
ללא וכחות הצדדים..ד

בית משפט מחוזי דן במשפט חוזר.2.

מה מוסמך בית המשפט לקבוע?

כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט התייחסות לעוש..א
כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט החמרה בעוש..ב
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי..ג
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי, למעט פיצוי לפגע, אם הוגשה תביעה זיקית.ד

גררת.

משה מעויין לתבוע בדיון מהיר מאת הקבלן שבה את דירתו סך של 70,000 ש"ח בגין ליקויי בייה3.

בהסתמך על חוות דעת מומחה של מהדס.

אלו מן המסמכים הבאים על משה לצרף לכתב התביעה?

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, תצהיר גילוי מסמכים והעתקי המסמכים.א
שברשותו.

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית ורשימת המסמכים שברשותו בלבד..ב
תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, רשימת מסמכים שברשותו והעתקי המסמכים.ג

שברשותו.
לא יתן לתבוע תביעה שכזו בדיון מהיר..ד

בית משפט השלום דחה בקשה לדחיית תביעה על הסף והורה על המשך בירור התביעה. התבע הגיש4.

על כך ערעור.

מה הדין?

בית המשפט המחוזי איו רשאי להתערב בהחלטה שכזו..א
בית המשפט המחוזי חייב להתערב בהחלטה שכזו..ב
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר פלה טעות מהותית או שמתעורר חשש.ג

ליהול הליך סרק, הכרוך בהשקעת משאבים יוצאת דופן.
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר העיין חורג מעיים הפרטי של הצדדים או.ד

כאשר עולה שאלה ציבורית רחבה.
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לאחר ביטול טיסתם לפריז, יעקב ורחל תבעו בתביעה קטה את חברת הטיסות בתביעה על סך 57,000.

ש"ח על רקע ביטול הטיסה בסמוך. הרשמת הבכירה בבית משפט השלום בירושלים קיבלה את

התביעה בחלקה, ופסקה לזכותם 3,000 ש"ח בלבד. יעקב ורחל אים מרוצים מהתוצאה.

מה הדין?

יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לשופט שלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות ערעור.א
לבית המשפט המחוזי שתידון במותב של שלושה שופטים.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ב
החלטתו יתן להגיש לבית משפט העליון בקשת רשות ערעור שיתן לדון בה לגופה בדן יחיד.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ג
החלטתו יתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון שיתן לדון בה לגופה בהרכב של

שלושה שופטים.
יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות.ד

ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד.

דירתו של משה מכרה במסגרת תיק הוצאה לפועל של ביצוע פסק דין כספי גדו. משה ביקש לקבל6.

סידור חלוף. רשם הוצאה לפועל העיק למשה סכום השווה לשכירות של דירה דומה ל-4 שים,

סכום שלפי החוק והפסיקה הוא סביר ומקובל. הזוכה סבור כי בהתאם למצבו האישי והכסים

האחרים אשר ברשותו של משה, אין צורך לתת לו סכום כה גבוה. הזוכה מבקש לערער על החלטתו

של הרשם בידון.

מה הדין?

הזוכה לא רשאי לערער בעייי סידור חלוף..א
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור לבית המשפט המחוזי..ב
הזוכה רשאי להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום..ג
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור מבית משפט השלום..ד

שוטר מבצע חיפוש בבית מכוח צו חיפוש של בית משפט השלום, המתיר לו לתפוס "כל חומר החשוד7.

כסם מסוכן". במהלך החיפוש מוצא השוטר שעון יד שהוא חושד כי הוא גוב.

מה הדין?

השוטר איו מוסמך לתפוס את שעון היד, מאחר שהצו התיר לו לתפוס רק "חומר החשוד כסם"..א
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, רק אם קצין משטרה בדרגת רפ"ק אישר את התפיסה..ב
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך עליו להביאו בפי השופט שתן את צו החיפוש והשופט.ג

רשאי לצוות מה ייעשה בו.
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך למטרת חילוט בלבד..ד
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ליאור, מהדס כימיה, רשם פטט על וסחה, ולאחר כמה חודשים גילה כי חברת התרופות "טבעי8.

ובריא" משתמשת בוסחה זו מבלי שקיבלה רישיון להשתמש בה. כעת ליאור מעויין להגיש גד

החברה "טבעי ובריא" תביעה כספית לפיצויים בשווי של 2,000,000 ש"ח בגין הפרת הפטט.

לאיזו ערכאה יגיש את התביעה?

לבית המשפט המחוזי..א
לערכאה המוסמכת לדון בעיין כלכלי..ב
לבית משפט השלום..ג
לרשם הפטטים..ד

איזה מבין המשפטים הבאים איו כון ביחס להודעה לצד שלישי?9.

צד שלישי רשאי להגיש כתב הגה מפי התביעה העיקרית..א
הודעה לצד שלישי תוגש בתוך פרק הזמן שקבע להגשת כתב הגה..ב
דין צד שלישי כדין תבע לכל דבר ועיין, ואולם הצד השלישי איו רשאי להגיש תביעה שכגד..ג
צד שלישי איו רשאי להגיש מצידו הודעה לצד אחר..ד

אוריאל מבקש להגיש תביעה כספית על סך 3,000,000 ש"ח, אך בשל גובה האגרה שדרשה ממו10.

לצורך הגשת התביעה הוא מבקש פטור מתשלום אגרה.

מה הדין?

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.א
את האגרה.

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.ב
את האגרה ושההליך מגלה עילה.

בית המשפט מחויב לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם היועץ המשפטי לממשלה הסכים,.ג
בכתב, לפטור את אוריאל מתשלום אגרה בשל מצבו הכלכלי ולוכח העובדה שההליך מגלה

עילה.
בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שההליך מגלה עילה וסיכויי.ד

הצלחת התביעה גבוהים.

גלית הגישה תביעה גד גילי לבית המשפט המחוזי והתביעה התקבלה. גילי ערער על כך לבית המשפט11.

העליון, שדן בערעור בהרכב מורחב של 5 שופטים, וערעורו התקבל ברוב של 4 שופטים מול שופט

אחד שהתגד.

מה באפשרות גלית לעשות כעת?

להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון. שופט בית המשפט העליון יכריע בבקשה..א
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. שיא בית המשפט העליון, או שופט שהוא ימה,.ב

יכריע בבקשה.
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. כדי להכריע בבקשה זו ימה שיא בית המשפט.ג

העליון הרכב שייתן לגביה החלטה.
הכרעת בית המשפט העליון היא סופית מאחר שיתה בהרכב מורחב, ולפיכך אין גלית יכולה.ד

לעשות דבר.
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גד עו"ד משה הוגשה קובלה לבית הדין המשמעתי המחוזי, והדיון בקובלה קבע לדיון הוכחות.12.

עו"ד משה סבור שקמה עילה לפסול את הרכב בית הדין מלדון בעייו, אך בקשת פסלות שהוא מגיש

דחית על ידי בית הדין המשמעתי המחוזי וקבע שמועד ההוכחות בתיק ותר על כו.

כיצד יוכל עו"ד משה לפעול?

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לשיא בית הדין המשמעתי המחוזי בתוך 14 ימים ממועד.א
המצאת ההחלטה.

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לבית המשפט העליון בתוך 14 ימים ממועד המצאת.ב
ההחלטה.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית המשפט המחוזי.ג
בירושלים.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית הדין המשמעתי הארצי..ד

סעיף 70(ה1)(1) לחוק בתי המשפט קובע כי "בית משפט רשאי לאסור פרסום שמו של חשוד13.

שטרם הוגש גדו כתב אישום או פרט אחר מפרטי החקירה, אם ראה כי הדבר עלול לגרום

לחשוד זק חמור ובית המשפט סבר כי יש להעדיף את מיעת הזק על פי העיין הציבורי

שבפרסום".

איזה מבין ההיגדים הבאים מתאר כון את ההסדר התחיקתי?

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, ואם הוכיח זאת יאזן.א
בית המשפט בין מיעת הזק לעיין הציבורי בפרסום.

כתאי מוקדם על החשוד להוכיח שאין עיין ציבורי בפרסום, ולאחר מכן יאזן בית המשפט בין.ב
מיעת הזק של החשוד ובין דרגת חומרת הזק.

כתאי מוקדם מוטל הטל על החשוד להוכיח שיש להעדיף את מיעת הזק מהפרסום, ולאחר.ג
מכן יקבע בית המשפט אם יש עיין ציבורי בפרסום ואם הזק חמור.

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, לאחר מכן עובר הטל.ד
לרשות החוקרת להוכיח שהעיין הציבורי בפרסום גובר על מיעת הזק לחשוד.

ראובן מצא בהליכי חדלות פירעון. סך כל החובות של ראובן עומד על 10,000,000 ש״ח. אחד מן14.

הושים של ראובן הוא ושה מובטח על ידי משכתא על דירתו של ראובן. החוב לושה זה עומד על

שווי דירתו של ראובן 1,000,000 ש"ח. הושה המובטח מבקש לממש את הדירה 150,000 ש"ח.

בהליכי הוצאה לפועל פרדים ולא במסגרת תיק חדלות הפירעון.

מה הדין?

הושה המובטח יכול לפעול באופן עצמאי למימוש הדירה במותק מן ההליכים בתיק חדלות.א
הפירעון.

על הושה המובטח לפות לרשם הוצאה לפועל ולבקש אישור למכור את הדירה, ורק לאחר מכן.ב
לפות לבית המשפט שבו מתהל הליך חדלות הפירעון כדי לבקש אישור למכירה.

הליך מכירת הדירה יתבצע בידי האמן במסגרת תיק חדלות הפירעון, שכן שווי.ג
הדירה  גדול  באופן מובהק מן החוב המובטח.

במקרה של חוב מובטח ההחלטה לבצע את המכירה בהוצאה לפועל או במסגרת תיק חדלות.ד
הפירעון תלויה בסכום הסידור החלוף שיקבל החייב.
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אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

מה הדין?

בשלב זה אלמוי איו רשאי כלל להגיש בקשה לחזור בו מהערעור..א
בשלב זה דרשת רשות בית המשפט כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ב
בשלב זה דרשת הסכמת המדיה כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ג
אלמוי רשאי לחזור בו מהערעור בכל עת, ובית המשפט איו מוסמך שלא לאפשר זאת..ד

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד16.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד

גד פלוי פתח תיק הוצאה לפועל בגין שטר חוב שעליו חתם. פלוי קיבל את האזהרה בתיק והגיש17.

את התגדותו 21 ימים לאחר מכן עם בקשה לעכב את ההליכים בתיק. רשם ההוצאה לפועל עיכב את

ההליכים והורה על העברת הדיון בהתגדות לבית המשפט.

האם רשאי היה רשם ההוצאה לפועל לעשות כן?

כן, רק אם טעתו של פלוי היא שפרע את הסכום הקוב בשטר..א
לא. רשם ההוצאה לפועל איו מוסמך לעכב הליכים בתיק הוצאה לפועל, אלא רק בית המשפט..ב
כן. ההתגדות הוגשה במועד, ובמצב זה לרשם ההוצאה לפועל הסמכות לעכב את ההליכים בתיק.ג

ההוצאה לפועל.
לא. לרשם ההוצאה לפועל סמכות לעכב הליכים בתיק ההוצאה לפועל, ברם במקרה זה.ד

ההתגדות הוגשה באיחור ולכן הוא עדר סמכות לעשות כן.
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ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע18.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד

מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?19.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.

כיצד ישפיע הסכם סולחה בין האשם לפגע בהליך הפלילי על הערכת מסוכות האשם בדיון20.

בשאלת מעצרו עד תום ההליכים?

הסכם זה, ככלל, יאיין את המסוכות השקפת מהאשם..א
הסכם זה יכול להיות בעל משקל מסוים בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם, אולם לרוב.ב

אין בו כדי לאיין את המסוכות השקפת מהאשם.
להסכם זה אין משקל בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם..ג
להסכם זה אין כלל משקל בהליך הפלילי..ד
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

28/04/2025 תאריך הבחיה:

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מועד מיוחד – אפריל 2025

חלק ב' – דין דיוי

מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים
ושים כאחד.

משך הבחיה: 115 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:25, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.
שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

אין להימצא בבחיה עם משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, אוזיות יתות להסלקה, ראוטר1.
מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי דומה. בחן שייתפס עם ציוד כזה בבידוק לפי
הבחיה או במהלכה לא יורשה להיבחן/להמשיך בבחיה וצפוי להליכים מיהליים,

משמעתיים ואף להגשת תלוה במשטרה!

יש להיח את התיק האישי מתחת לשלחן בצדו הקדמי הפוה לשולחן האחראי על2.
בתוך התיק עד תום הבחיה. בחן האולם/כיתה. יש לוודא כי הטלפון הייד מצא כבוי
שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד -
לרבות אוזיות בלוטות' או כל אוזיה אלקטרוית אחרת, כל אביזר ואמצעי אלקטרוי,

לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

השימוש באטמי אוזיים מותר במהלך הבחיה. מובהר, כי אוזיות מחייבות אישור3.
ספציפי מאת האחראי של הכיתה, והשימוש בהן יותר רק אם הן ללא כל אלקטרויקה
(אוזיות מטווח). בסמכות המשגיחים באולם לדרוש מהבחן את הסרת האוזיות
והוצאת אטמי אוזיים, לשם בדיקה שהבחן איו מסתיר באמצעותם אביזרים

אסורים. לא תישמע טעה מאת הבחן על הפרעת הדבר למהלך הבחיה.

תיאסר בחיה עם כובע המכסה את האוזיים או קפוצ'ון על הראש.4.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.5.

הבחיה כוללת 40 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה -6.
ולפי תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 40 שאלות. אם חסר עמוד - א

להרים את היד.

12:30 עד לשעה 7.14:25. 115 דקות - משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן העולה על 15 דקות בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה
אליהם באופן אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדףא.

התשובות. לא תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי

דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובהג.

במשבצת המתאימה לפי מספר X-ה ביותר. את התשובה יש לסמן בכוה

השאלה.

אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד. לכל שאלה 4

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

התשובה הכוהו. אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם

כתבה מימין למספר השאלה בדף התשובות.

שתיז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

משבצות לאותה שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל

מקרה של רצון לשות תשובה שבחרה במהלך הבחיה יש למחוק את

התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן ב-X את התשובה החדשה.

במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש לפות

לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס5.
תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות. התשובות

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם
בשאלון את התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:25 או תוספתא.
הזמן שאושרה לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה
אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולםב.
הבחיה. את 3 שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק

בסיום יום הבחיות לאחר השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 18:00.

בתום הבחיה, בשעה 14:25 (או תוספת הזמן לבחים שאושרה להם), ישבג.
כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.
אף מבלי להשתמש בו וגם כאשר המכשיר כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר
אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג
משקפיים בעלי קישוריות כדוגמת משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, שהוא,
אוזיות יתות להסלקה, ראוטר מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי
דומה. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור
את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. בחן אשר ייתפס
וברשותו טלפון ייד או ציוד אלקטרוי בעל יכולת קישוריות (בכלל זה, טלפון
כבוי שיימצא עליו)- צפוי לפסילת בחיתו, לרבות בו במקום, לפי שיקול דעת
האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי ומיהלי ותתכן גם הגשת

תלוה למשטרה.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכהד.
שייגש אליכם, ויסה לפתור כל בעיה במקום.

ה.
הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ו.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים10.
שוים והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן
שוטף. בשל מספר הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות

הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות11.
ויתן להתעדכן גם באזור האישי שלכם באתר הלשכה. SMS ישלחו אליכם באמצעות

ב ה צ ל ח ה !

28.04.2025  חלק ב חלק ב מתכונת מקוצרת  דין דיוני  00:00

משטרת ישראל הגישה לבית משפט השלום בקשה לצו חדירה לחומר מחשב של חשוד שתפס בידי1.

המשטרה.

במעמד מי יתקיים הדיון בבקשה?

רק במעמד צד אחד – של המשטרה המבקשת..א
תמיד במעמד שי הצדדים – המשטרה והחשוד..ב
במעמד צד אחד - של המשטרה המבקשת, אלא אם בית המשפט מצא, בסיבות מיוחדות, כי יש.ג

לקיים את הדיון במעמד שי הצדדים.
ללא וכחות הצדדים..ד

בית משפט מחוזי דן במשפט חוזר.2.

מה מוסמך בית המשפט לקבוע?

כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט התייחסות לעוש..א
כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט החמרה בעוש..ב
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי..ג
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי, למעט פיצוי לפגע, אם הוגשה תביעה זיקית.ד

גררת.

משה מעויין לתבוע בדיון מהיר מאת הקבלן שבה את דירתו סך של 70,000 ש"ח בגין ליקויי בייה3.

בהסתמך על חוות דעת מומחה של מהדס.

אלו מן המסמכים הבאים על משה לצרף לכתב התביעה?

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, תצהיר גילוי מסמכים והעתקי המסמכים.א
שברשותו.

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית ורשימת המסמכים שברשותו בלבד..ב
תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, רשימת מסמכים שברשותו והעתקי המסמכים.ג

שברשותו.
לא יתן לתבוע תביעה שכזו בדיון מהיר..ד

בית משפט השלום דחה בקשה לדחיית תביעה על הסף והורה על המשך בירור התביעה. התבע הגיש4.

על כך ערעור.

מה הדין?

בית המשפט המחוזי איו רשאי להתערב בהחלטה שכזו..א
בית המשפט המחוזי חייב להתערב בהחלטה שכזו..ב
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר פלה טעות מהותית או שמתעורר חשש.ג

ליהול הליך סרק, הכרוך בהשקעת משאבים יוצאת דופן.
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר העיין חורג מעיים הפרטי של הצדדים או.ד

כאשר עולה שאלה ציבורית רחבה.
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לאחר ביטול טיסתם לפריז, יעקב ורחל תבעו בתביעה קטה את חברת הטיסות בתביעה על סך 57,000.

ש"ח על רקע ביטול הטיסה בסמוך. הרשמת הבכירה בבית משפט השלום בירושלים קיבלה את

התביעה בחלקה, ופסקה לזכותם 3,000 ש"ח בלבד. יעקב ורחל אים מרוצים מהתוצאה.

מה הדין?

יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לשופט שלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות ערעור.א
לבית המשפט המחוזי שתידון במותב של שלושה שופטים.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ב
החלטתו יתן להגיש לבית משפט העליון בקשת רשות ערעור שיתן לדון בה לגופה בדן יחיד.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ג
החלטתו יתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון שיתן לדון בה לגופה בהרכב של

שלושה שופטים.
יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות.ד

ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד.

דירתו של משה מכרה במסגרת תיק הוצאה לפועל של ביצוע פסק דין כספי גדו. משה ביקש לקבל6.

סידור חלוף. רשם הוצאה לפועל העיק למשה סכום השווה לשכירות של דירה דומה ל-4 שים,

סכום שלפי החוק והפסיקה הוא סביר ומקובל. הזוכה סבור כי בהתאם למצבו האישי והכסים

האחרים אשר ברשותו של משה, אין צורך לתת לו סכום כה גבוה. הזוכה מבקש לערער על החלטתו

של הרשם בידון.

מה הדין?

הזוכה לא רשאי לערער בעייי סידור חלוף..א
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור לבית המשפט המחוזי..ב
הזוכה רשאי להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום..ג
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור מבית משפט השלום..ד

שוטר מבצע חיפוש בבית מכוח צו חיפוש של בית משפט השלום, המתיר לו לתפוס "כל חומר החשוד7.

כסם מסוכן". במהלך החיפוש מוצא השוטר שעון יד שהוא חושד כי הוא גוב.

מה הדין?

השוטר איו מוסמך לתפוס את שעון היד, מאחר שהצו התיר לו לתפוס רק "חומר החשוד כסם"..א
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, רק אם קצין משטרה בדרגת רפ"ק אישר את התפיסה..ב
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך עליו להביאו בפי השופט שתן את צו החיפוש והשופט.ג

רשאי לצוות מה ייעשה בו.
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך למטרת חילוט בלבד..ד
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ליאור, מהדס כימיה, רשם פטט על וסחה, ולאחר כמה חודשים גילה כי חברת התרופות "טבעי8.

ובריא" משתמשת בוסחה זו מבלי שקיבלה רישיון להשתמש בה. כעת ליאור מעויין להגיש גד

החברה "טבעי ובריא" תביעה כספית לפיצויים בשווי של 2,000,000 ש"ח בגין הפרת הפטט.

לאיזו ערכאה יגיש את התביעה?

לבית המשפט המחוזי..א
לערכאה המוסמכת לדון בעיין כלכלי..ב
לבית משפט השלום..ג
לרשם הפטטים..ד

איזה מבין המשפטים הבאים איו כון ביחס להודעה לצד שלישי?9.

צד שלישי רשאי להגיש כתב הגה מפי התביעה העיקרית..א
הודעה לצד שלישי תוגש בתוך פרק הזמן שקבע להגשת כתב הגה..ב
דין צד שלישי כדין תבע לכל דבר ועיין, ואולם הצד השלישי איו רשאי להגיש תביעה שכגד..ג
צד שלישי איו רשאי להגיש מצידו הודעה לצד אחר..ד

אוריאל מבקש להגיש תביעה כספית על סך 3,000,000 ש"ח, אך בשל גובה האגרה שדרשה ממו10.

לצורך הגשת התביעה הוא מבקש פטור מתשלום אגרה.

מה הדין?

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.א
את האגרה.

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.ב
את האגרה ושההליך מגלה עילה.

בית המשפט מחויב לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם היועץ המשפטי לממשלה הסכים,.ג
בכתב, לפטור את אוריאל מתשלום אגרה בשל מצבו הכלכלי ולוכח העובדה שההליך מגלה

עילה.
בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שההליך מגלה עילה וסיכויי.ד

הצלחת התביעה גבוהים.

גלית הגישה תביעה גד גילי לבית המשפט המחוזי והתביעה התקבלה. גילי ערער על כך לבית המשפט11.

העליון, שדן בערעור בהרכב מורחב של 5 שופטים, וערעורו התקבל ברוב של 4 שופטים מול שופט

אחד שהתגד.

מה באפשרות גלית לעשות כעת?

להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון. שופט בית המשפט העליון יכריע בבקשה..א
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. שיא בית המשפט העליון, או שופט שהוא ימה,.ב

יכריע בבקשה.
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. כדי להכריע בבקשה זו ימה שיא בית המשפט.ג

העליון הרכב שייתן לגביה החלטה.
הכרעת בית המשפט העליון היא סופית מאחר שיתה בהרכב מורחב, ולפיכך אין גלית יכולה.ד

לעשות דבר.
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גד עו"ד משה הוגשה קובלה לבית הדין המשמעתי המחוזי, והדיון בקובלה קבע לדיון הוכחות.12.

עו"ד משה סבור שקמה עילה לפסול את הרכב בית הדין מלדון בעייו, אך בקשת פסלות שהוא מגיש

דחית על ידי בית הדין המשמעתי המחוזי וקבע שמועד ההוכחות בתיק ותר על כו.

כיצד יוכל עו"ד משה לפעול?

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לשיא בית הדין המשמעתי המחוזי בתוך 14 ימים ממועד.א
המצאת ההחלטה.

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לבית המשפט העליון בתוך 14 ימים ממועד המצאת.ב
ההחלטה.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית המשפט המחוזי.ג
בירושלים.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית הדין המשמעתי הארצי..ד

סעיף 70(ה1)(1) לחוק בתי המשפט קובע כי "בית משפט רשאי לאסור פרסום שמו של חשוד13.

שטרם הוגש גדו כתב אישום או פרט אחר מפרטי החקירה, אם ראה כי הדבר עלול לגרום

לחשוד זק חמור ובית המשפט סבר כי יש להעדיף את מיעת הזק על פי העיין הציבורי

שבפרסום".

איזה מבין ההיגדים הבאים מתאר כון את ההסדר התחיקתי?

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, ואם הוכיח זאת יאזן.א
בית המשפט בין מיעת הזק לעיין הציבורי בפרסום.

כתאי מוקדם על החשוד להוכיח שאין עיין ציבורי בפרסום, ולאחר מכן יאזן בית המשפט בין.ב
מיעת הזק של החשוד ובין דרגת חומרת הזק.

כתאי מוקדם מוטל הטל על החשוד להוכיח שיש להעדיף את מיעת הזק מהפרסום, ולאחר.ג
מכן יקבע בית המשפט אם יש עיין ציבורי בפרסום ואם הזק חמור.

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, לאחר מכן עובר הטל.ד
לרשות החוקרת להוכיח שהעיין הציבורי בפרסום גובר על מיעת הזק לחשוד.

ראובן מצא בהליכי חדלות פירעון. סך כל החובות של ראובן עומד על 10,000,000 ש״ח. אחד מן14.

הושים של ראובן הוא ושה מובטח על ידי משכתא על דירתו של ראובן. החוב לושה זה עומד על

שווי דירתו של ראובן 1,000,000 ש"ח. הושה המובטח מבקש לממש את הדירה 150,000 ש"ח.

בהליכי הוצאה לפועל פרדים ולא במסגרת תיק חדלות הפירעון.

מה הדין?

הושה המובטח יכול לפעול באופן עצמאי למימוש הדירה במותק מן ההליכים בתיק חדלות.א
הפירעון.

על הושה המובטח לפות לרשם הוצאה לפועל ולבקש אישור למכור את הדירה, ורק לאחר מכן.ב
לפות לבית המשפט שבו מתהל הליך חדלות הפירעון כדי לבקש אישור למכירה.

הליך מכירת הדירה יתבצע בידי האמן במסגרת תיק חדלות הפירעון, שכן שווי.ג
הדירה  גדול  באופן מובהק מן החוב המובטח.

במקרה של חוב מובטח ההחלטה לבצע את המכירה בהוצאה לפועל או במסגרת תיק חדלות.ד
הפירעון תלויה בסכום הסידור החלוף שיקבל החייב.

28.04.2025  חלק ב חלק ב מתכונת מקוצרת  דין דיוני  00:00

אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

מה הדין?

בשלב זה אלמוי איו רשאי כלל להגיש בקשה לחזור בו מהערעור..א
בשלב זה דרשת רשות בית המשפט כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ב
בשלב זה דרשת הסכמת המדיה כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ג
אלמוי רשאי לחזור בו מהערעור בכל עת, ובית המשפט איו מוסמך שלא לאפשר זאת..ד

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד16.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד

גד פלוי פתח תיק הוצאה לפועל בגין שטר חוב שעליו חתם. פלוי קיבל את האזהרה בתיק והגיש17.

את התגדותו 21 ימים לאחר מכן עם בקשה לעכב את ההליכים בתיק. רשם ההוצאה לפועל עיכב את

ההליכים והורה על העברת הדיון בהתגדות לבית המשפט.

האם רשאי היה רשם ההוצאה לפועל לעשות כן?

כן, רק אם טעתו של פלוי היא שפרע את הסכום הקוב בשטר..א
לא. רשם ההוצאה לפועל איו מוסמך לעכב הליכים בתיק הוצאה לפועל, אלא רק בית המשפט..ב
כן. ההתגדות הוגשה במועד, ובמצב זה לרשם ההוצאה לפועל הסמכות לעכב את ההליכים בתיק.ג

ההוצאה לפועל.
לא. לרשם ההוצאה לפועל סמכות לעכב הליכים בתיק ההוצאה לפועל, ברם במקרה זה.ד

ההתגדות הוגשה באיחור ולכן הוא עדר סמכות לעשות כן.
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ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע18.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד

מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?19.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.

כיצד ישפיע הסכם סולחה בין האשם לפגע בהליך הפלילי על הערכת מסוכות האשם בדיון20.

בשאלת מעצרו עד תום ההליכים?

הסכם זה, ככלל, יאיין את המסוכות השקפת מהאשם..א
הסכם זה יכול להיות בעל משקל מסוים בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם, אולם לרוב.ב

אין בו כדי לאיין את המסוכות השקפת מהאשם.
להסכם זה אין משקל בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם..ג
להסכם זה אין כלל משקל בהליך הפלילי..ד
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

28/04/2025 תאריך הבחיה:

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מועד מיוחד – אפריל 2025

חלק ב' – דין דיוי

מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים
ושים כאחד.

משך הבחיה: 115 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:25, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.
שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

אין להימצא בבחיה עם משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, אוזיות יתות להסלקה, ראוטר1.
מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי דומה. בחן שייתפס עם ציוד כזה בבידוק לפי
הבחיה או במהלכה לא יורשה להיבחן/להמשיך בבחיה וצפוי להליכים מיהליים,

משמעתיים ואף להגשת תלוה במשטרה!

יש להיח את התיק האישי מתחת לשלחן בצדו הקדמי הפוה לשולחן האחראי על2.
בתוך התיק עד תום הבחיה. בחן האולם/כיתה. יש לוודא כי הטלפון הייד מצא כבוי
שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד -
לרבות אוזיות בלוטות' או כל אוזיה אלקטרוית אחרת, כל אביזר ואמצעי אלקטרוי,

לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

השימוש באטמי אוזיים מותר במהלך הבחיה. מובהר, כי אוזיות מחייבות אישור3.
ספציפי מאת האחראי של הכיתה, והשימוש בהן יותר רק אם הן ללא כל אלקטרויקה
(אוזיות מטווח). בסמכות המשגיחים באולם לדרוש מהבחן את הסרת האוזיות
והוצאת אטמי אוזיים, לשם בדיקה שהבחן איו מסתיר באמצעותם אביזרים

אסורים. לא תישמע טעה מאת הבחן על הפרעת הדבר למהלך הבחיה.

תיאסר בחיה עם כובע המכסה את האוזיים או קפוצ'ון על הראש.4.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.5.

הבחיה כוללת 40 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה -6.
ולפי תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 40 שאלות. אם חסר עמוד - א

להרים את היד.

12:30 עד לשעה 7.14:25. 115 דקות - משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן העולה על 15 דקות בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה
אליהם באופן אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדףא.

התשובות. לא תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי

דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובהג.

במשבצת המתאימה לפי מספר X-ה ביותר. את התשובה יש לסמן בכוה

השאלה.

אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד. לכל שאלה 4

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

התשובה הכוהו. אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם

כתבה מימין למספר השאלה בדף התשובות.

שתיז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

משבצות לאותה שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל

מקרה של רצון לשות תשובה שבחרה במהלך הבחיה יש למחוק את

התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן ב-X את התשובה החדשה.

במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש לפות

לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס5.
תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות. התשובות

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם
בשאלון את התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:25 או תוספתא.
הזמן שאושרה לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה
אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולםב.
הבחיה. את 3 שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק

בסיום יום הבחיות לאחר השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 18:00.

בתום הבחיה, בשעה 14:25 (או תוספת הזמן לבחים שאושרה להם), ישבג.
כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.
אף מבלי להשתמש בו וגם כאשר המכשיר כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר
אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג
משקפיים בעלי קישוריות כדוגמת משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, שהוא,
אוזיות יתות להסלקה, ראוטר מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי
דומה. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור
את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. בחן אשר ייתפס
וברשותו טלפון ייד או ציוד אלקטרוי בעל יכולת קישוריות (בכלל זה, טלפון
כבוי שיימצא עליו)- צפוי לפסילת בחיתו, לרבות בו במקום, לפי שיקול דעת
האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי ומיהלי ותתכן גם הגשת

תלוה למשטרה.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכהד.
שייגש אליכם, ויסה לפתור כל בעיה במקום.

ה.
הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ו.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים10.
שוים והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן
שוטף. בשל מספר הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות

הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות11.
ויתן להתעדכן גם באזור האישי שלכם באתר הלשכה. SMS ישלחו אליכם באמצעות

ב ה צ ל ח ה !
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משטרת ישראל הגישה לבית משפט השלום בקשה לצו חדירה לחומר מחשב של חשוד שתפס בידי1.

המשטרה.

במעמד מי יתקיים הדיון בבקשה?

רק במעמד צד אחד – של המשטרה המבקשת..א
תמיד במעמד שי הצדדים – המשטרה והחשוד..ב
במעמד צד אחד - של המשטרה המבקשת, אלא אם בית המשפט מצא, בסיבות מיוחדות, כי יש.ג

לקיים את הדיון במעמד שי הצדדים.
ללא וכחות הצדדים..ד

בית משפט מחוזי דן במשפט חוזר.2.

מה מוסמך בית המשפט לקבוע?

כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט התייחסות לעוש..א
כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט החמרה בעוש..ב
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי..ג
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי, למעט פיצוי לפגע, אם הוגשה תביעה זיקית.ד

גררת.

משה מעויין לתבוע בדיון מהיר מאת הקבלן שבה את דירתו סך של 70,000 ש"ח בגין ליקויי בייה3.

בהסתמך על חוות דעת מומחה של מהדס.

אלו מן המסמכים הבאים על משה לצרף לכתב התביעה?

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, תצהיר גילוי מסמכים והעתקי המסמכים.א
שברשותו.

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית ורשימת המסמכים שברשותו בלבד..ב
תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, רשימת מסמכים שברשותו והעתקי המסמכים.ג

שברשותו.
לא יתן לתבוע תביעה שכזו בדיון מהיר..ד

בית משפט השלום דחה בקשה לדחיית תביעה על הסף והורה על המשך בירור התביעה. התבע הגיש4.

על כך ערעור.

מה הדין?

בית המשפט המחוזי איו רשאי להתערב בהחלטה שכזו..א
בית המשפט המחוזי חייב להתערב בהחלטה שכזו..ב
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר פלה טעות מהותית או שמתעורר חשש.ג

ליהול הליך סרק, הכרוך בהשקעת משאבים יוצאת דופן.
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר העיין חורג מעיים הפרטי של הצדדים או.ד

כאשר עולה שאלה ציבורית רחבה.
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לאחר ביטול טיסתם לפריז, יעקב ורחל תבעו בתביעה קטה את חברת הטיסות בתביעה על סך 57,000.

ש"ח על רקע ביטול הטיסה בסמוך. הרשמת הבכירה בבית משפט השלום בירושלים קיבלה את

התביעה בחלקה, ופסקה לזכותם 3,000 ש"ח בלבד. יעקב ורחל אים מרוצים מהתוצאה.

מה הדין?

יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לשופט שלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות ערעור.א
לבית המשפט המחוזי שתידון במותב של שלושה שופטים.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ב
החלטתו יתן להגיש לבית משפט העליון בקשת רשות ערעור שיתן לדון בה לגופה בדן יחיד.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ג
החלטתו יתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון שיתן לדון בה לגופה בהרכב של

שלושה שופטים.
יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות.ד

ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד.

דירתו של משה מכרה במסגרת תיק הוצאה לפועל של ביצוע פסק דין כספי גדו. משה ביקש לקבל6.

סידור חלוף. רשם הוצאה לפועל העיק למשה סכום השווה לשכירות של דירה דומה ל-4 שים,

סכום שלפי החוק והפסיקה הוא סביר ומקובל. הזוכה סבור כי בהתאם למצבו האישי והכסים

האחרים אשר ברשותו של משה, אין צורך לתת לו סכום כה גבוה. הזוכה מבקש לערער על החלטתו

של הרשם בידון.

מה הדין?

הזוכה לא רשאי לערער בעייי סידור חלוף..א
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור לבית המשפט המחוזי..ב
הזוכה רשאי להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום..ג
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור מבית משפט השלום..ד

שוטר מבצע חיפוש בבית מכוח צו חיפוש של בית משפט השלום, המתיר לו לתפוס "כל חומר החשוד7.

כסם מסוכן". במהלך החיפוש מוצא השוטר שעון יד שהוא חושד כי הוא גוב.

מה הדין?

השוטר איו מוסמך לתפוס את שעון היד, מאחר שהצו התיר לו לתפוס רק "חומר החשוד כסם"..א
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, רק אם קצין משטרה בדרגת רפ"ק אישר את התפיסה..ב
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך עליו להביאו בפי השופט שתן את צו החיפוש והשופט.ג

רשאי לצוות מה ייעשה בו.
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך למטרת חילוט בלבד..ד
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ליאור, מהדס כימיה, רשם פטט על וסחה, ולאחר כמה חודשים גילה כי חברת התרופות "טבעי8.

ובריא" משתמשת בוסחה זו מבלי שקיבלה רישיון להשתמש בה. כעת ליאור מעויין להגיש גד

החברה "טבעי ובריא" תביעה כספית לפיצויים בשווי של 2,000,000 ש"ח בגין הפרת הפטט.

לאיזו ערכאה יגיש את התביעה?

לבית המשפט המחוזי..א
לערכאה המוסמכת לדון בעיין כלכלי..ב
לבית משפט השלום..ג
לרשם הפטטים..ד

איזה מבין המשפטים הבאים איו כון ביחס להודעה לצד שלישי?9.

צד שלישי רשאי להגיש כתב הגה מפי התביעה העיקרית..א
הודעה לצד שלישי תוגש בתוך פרק הזמן שקבע להגשת כתב הגה..ב
דין צד שלישי כדין תבע לכל דבר ועיין, ואולם הצד השלישי איו רשאי להגיש תביעה שכגד..ג
צד שלישי איו רשאי להגיש מצידו הודעה לצד אחר..ד

אוריאל מבקש להגיש תביעה כספית על סך 3,000,000 ש"ח, אך בשל גובה האגרה שדרשה ממו10.

לצורך הגשת התביעה הוא מבקש פטור מתשלום אגרה.

מה הדין?

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.א
את האגרה.

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.ב
את האגרה ושההליך מגלה עילה.

בית המשפט מחויב לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם היועץ המשפטי לממשלה הסכים,.ג
בכתב, לפטור את אוריאל מתשלום אגרה בשל מצבו הכלכלי ולוכח העובדה שההליך מגלה

עילה.
בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שההליך מגלה עילה וסיכויי.ד

הצלחת התביעה גבוהים.

גלית הגישה תביעה גד גילי לבית המשפט המחוזי והתביעה התקבלה. גילי ערער על כך לבית המשפט11.

העליון, שדן בערעור בהרכב מורחב של 5 שופטים, וערעורו התקבל ברוב של 4 שופטים מול שופט

אחד שהתגד.

מה באפשרות גלית לעשות כעת?

להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון. שופט בית המשפט העליון יכריע בבקשה..א
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. שיא בית המשפט העליון, או שופט שהוא ימה,.ב

יכריע בבקשה.
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. כדי להכריע בבקשה זו ימה שיא בית המשפט.ג

העליון הרכב שייתן לגביה החלטה.
הכרעת בית המשפט העליון היא סופית מאחר שיתה בהרכב מורחב, ולפיכך אין גלית יכולה.ד

לעשות דבר.
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גד עו"ד משה הוגשה קובלה לבית הדין המשמעתי המחוזי, והדיון בקובלה קבע לדיון הוכחות.12.

עו"ד משה סבור שקמה עילה לפסול את הרכב בית הדין מלדון בעייו, אך בקשת פסלות שהוא מגיש

דחית על ידי בית הדין המשמעתי המחוזי וקבע שמועד ההוכחות בתיק ותר על כו.

כיצד יוכל עו"ד משה לפעול?

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לשיא בית הדין המשמעתי המחוזי בתוך 14 ימים ממועד.א
המצאת ההחלטה.

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לבית המשפט העליון בתוך 14 ימים ממועד המצאת.ב
ההחלטה.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית המשפט המחוזי.ג
בירושלים.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית הדין המשמעתי הארצי..ד

סעיף 70(ה1)(1) לחוק בתי המשפט קובע כי "בית משפט רשאי לאסור פרסום שמו של חשוד13.

שטרם הוגש גדו כתב אישום או פרט אחר מפרטי החקירה, אם ראה כי הדבר עלול לגרום

לחשוד זק חמור ובית המשפט סבר כי יש להעדיף את מיעת הזק על פי העיין הציבורי

שבפרסום".

איזה מבין ההיגדים הבאים מתאר כון את ההסדר התחיקתי?

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, ואם הוכיח זאת יאזן.א
בית המשפט בין מיעת הזק לעיין הציבורי בפרסום.

כתאי מוקדם על החשוד להוכיח שאין עיין ציבורי בפרסום, ולאחר מכן יאזן בית המשפט בין.ב
מיעת הזק של החשוד ובין דרגת חומרת הזק.

כתאי מוקדם מוטל הטל על החשוד להוכיח שיש להעדיף את מיעת הזק מהפרסום, ולאחר.ג
מכן יקבע בית המשפט אם יש עיין ציבורי בפרסום ואם הזק חמור.

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, לאחר מכן עובר הטל.ד
לרשות החוקרת להוכיח שהעיין הציבורי בפרסום גובר על מיעת הזק לחשוד.

ראובן מצא בהליכי חדלות פירעון. סך כל החובות של ראובן עומד על 10,000,000 ש״ח. אחד מן14.

הושים של ראובן הוא ושה מובטח על ידי משכתא על דירתו של ראובן. החוב לושה זה עומד על

שווי דירתו של ראובן 1,000,000 ש"ח. הושה המובטח מבקש לממש את הדירה 150,000 ש"ח.

בהליכי הוצאה לפועל פרדים ולא במסגרת תיק חדלות הפירעון.

מה הדין?

הושה המובטח יכול לפעול באופן עצמאי למימוש הדירה במותק מן ההליכים בתיק חדלות.א
הפירעון.

על הושה המובטח לפות לרשם הוצאה לפועל ולבקש אישור למכור את הדירה, ורק לאחר מכן.ב
לפות לבית המשפט שבו מתהל הליך חדלות הפירעון כדי לבקש אישור למכירה.

הליך מכירת הדירה יתבצע בידי האמן במסגרת תיק חדלות הפירעון, שכן שווי.ג
הדירה  גדול  באופן מובהק מן החוב המובטח.

במקרה של חוב מובטח ההחלטה לבצע את המכירה בהוצאה לפועל או במסגרת תיק חדלות.ד
הפירעון תלויה בסכום הסידור החלוף שיקבל החייב.
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אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

מה הדין?

בשלב זה אלמוי איו רשאי כלל להגיש בקשה לחזור בו מהערעור..א
בשלב זה דרשת רשות בית המשפט כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ב
בשלב זה דרשת הסכמת המדיה כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ג
אלמוי רשאי לחזור בו מהערעור בכל עת, ובית המשפט איו מוסמך שלא לאפשר זאת..ד

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד16.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד

גד פלוי פתח תיק הוצאה לפועל בגין שטר חוב שעליו חתם. פלוי קיבל את האזהרה בתיק והגיש17.

את התגדותו 21 ימים לאחר מכן עם בקשה לעכב את ההליכים בתיק. רשם ההוצאה לפועל עיכב את

ההליכים והורה על העברת הדיון בהתגדות לבית המשפט.

האם רשאי היה רשם ההוצאה לפועל לעשות כן?

כן, רק אם טעתו של פלוי היא שפרע את הסכום הקוב בשטר..א
לא. רשם ההוצאה לפועל איו מוסמך לעכב הליכים בתיק הוצאה לפועל, אלא רק בית המשפט..ב
כן. ההתגדות הוגשה במועד, ובמצב זה לרשם ההוצאה לפועל הסמכות לעכב את ההליכים בתיק.ג

ההוצאה לפועל.
לא. לרשם ההוצאה לפועל סמכות לעכב הליכים בתיק ההוצאה לפועל, ברם במקרה זה.ד

ההתגדות הוגשה באיחור ולכן הוא עדר סמכות לעשות כן.
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ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע18.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד

מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?19.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.

כיצד ישפיע הסכם סולחה בין האשם לפגע בהליך הפלילי על הערכת מסוכות האשם בדיון20.

בשאלת מעצרו עד תום ההליכים?

הסכם זה, ככלל, יאיין את המסוכות השקפת מהאשם..א
הסכם זה יכול להיות בעל משקל מסוים בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם, אולם לרוב.ב

אין בו כדי לאיין את המסוכות השקפת מהאשם.
להסכם זה אין משקל בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם..ג
להסכם זה אין כלל משקל בהליך הפלילי..ד
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

28/04/2025 תאריך הבחיה:

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מועד מיוחד – אפריל 2025

חלק ב' – דין דיוי

מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים
ושים כאחד.

משך הבחיה: 115 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:25, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.
שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

אין להימצא בבחיה עם משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, אוזיות יתות להסלקה, ראוטר1.
מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי דומה. בחן שייתפס עם ציוד כזה בבידוק לפי
הבחיה או במהלכה לא יורשה להיבחן/להמשיך בבחיה וצפוי להליכים מיהליים,

משמעתיים ואף להגשת תלוה במשטרה!

יש להיח את התיק האישי מתחת לשלחן בצדו הקדמי הפוה לשולחן האחראי על2.
בתוך התיק עד תום הבחיה. בחן האולם/כיתה. יש לוודא כי הטלפון הייד מצא כבוי
שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד -
לרבות אוזיות בלוטות' או כל אוזיה אלקטרוית אחרת, כל אביזר ואמצעי אלקטרוי,

לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

השימוש באטמי אוזיים מותר במהלך הבחיה. מובהר, כי אוזיות מחייבות אישור3.
ספציפי מאת האחראי של הכיתה, והשימוש בהן יותר רק אם הן ללא כל אלקטרויקה
(אוזיות מטווח). בסמכות המשגיחים באולם לדרוש מהבחן את הסרת האוזיות
והוצאת אטמי אוזיים, לשם בדיקה שהבחן איו מסתיר באמצעותם אביזרים

אסורים. לא תישמע טעה מאת הבחן על הפרעת הדבר למהלך הבחיה.

תיאסר בחיה עם כובע המכסה את האוזיים או קפוצ'ון על הראש.4.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.5.

הבחיה כוללת 40 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה -6.
ולפי תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 40 שאלות. אם חסר עמוד - א

להרים את היד.

12:30 עד לשעה 7.14:25. 115 דקות - משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן העולה על 15 דקות בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה
אליהם באופן אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדףא.

התשובות. לא תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי

דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובהג.

במשבצת המתאימה לפי מספר X-ה ביותר. את התשובה יש לסמן בכוה

השאלה.

אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד. לכל שאלה 4

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

התשובה הכוהו. אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם

כתבה מימין למספר השאלה בדף התשובות.

שתיז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

משבצות לאותה שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל

מקרה של רצון לשות תשובה שבחרה במהלך הבחיה יש למחוק את

התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן ב-X את התשובה החדשה.

במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש לפות

לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס5.
תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות. התשובות

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם
בשאלון את התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:25 או תוספתא.
הזמן שאושרה לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה
אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולםב.
הבחיה. את 3 שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק

בסיום יום הבחיות לאחר השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 18:00.

בתום הבחיה, בשעה 14:25 (או תוספת הזמן לבחים שאושרה להם), ישבג.
כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.
אף מבלי להשתמש בו וגם כאשר המכשיר כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר
אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג
משקפיים בעלי קישוריות כדוגמת משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, שהוא,
אוזיות יתות להסלקה, ראוטר מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי
דומה. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור
את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. בחן אשר ייתפס
וברשותו טלפון ייד או ציוד אלקטרוי בעל יכולת קישוריות (בכלל זה, טלפון
כבוי שיימצא עליו)- צפוי לפסילת בחיתו, לרבות בו במקום, לפי שיקול דעת
האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי ומיהלי ותתכן גם הגשת

תלוה למשטרה.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכהד.
שייגש אליכם, ויסה לפתור כל בעיה במקום.

ה.
הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ו.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים10.
שוים והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן
שוטף. בשל מספר הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות

הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות11.
ויתן להתעדכן גם באזור האישי שלכם באתר הלשכה. SMS ישלחו אליכם באמצעות

ב ה צ ל ח ה !
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משטרת ישראל הגישה לבית משפט השלום בקשה לצו חדירה לחומר מחשב של חשוד שתפס בידי1.

המשטרה.

במעמד מי יתקיים הדיון בבקשה?

רק במעמד צד אחד – של המשטרה המבקשת..א
תמיד במעמד שי הצדדים – המשטרה והחשוד..ב
במעמד צד אחד - של המשטרה המבקשת, אלא אם בית המשפט מצא, בסיבות מיוחדות, כי יש.ג

לקיים את הדיון במעמד שי הצדדים.
ללא וכחות הצדדים..ד

בית משפט מחוזי דן במשפט חוזר.2.

מה מוסמך בית המשפט לקבוע?

כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט התייחסות לעוש..א
כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט החמרה בעוש..ב
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי..ג
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי, למעט פיצוי לפגע, אם הוגשה תביעה זיקית.ד

גררת.

משה מעויין לתבוע בדיון מהיר מאת הקבלן שבה את דירתו סך של 70,000 ש"ח בגין ליקויי בייה3.

בהסתמך על חוות דעת מומחה של מהדס.

אלו מן המסמכים הבאים על משה לצרף לכתב התביעה?

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, תצהיר גילוי מסמכים והעתקי המסמכים.א
שברשותו.

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית ורשימת המסמכים שברשותו בלבד..ב
תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, רשימת מסמכים שברשותו והעתקי המסמכים.ג

שברשותו.
לא יתן לתבוע תביעה שכזו בדיון מהיר..ד

בית משפט השלום דחה בקשה לדחיית תביעה על הסף והורה על המשך בירור התביעה. התבע הגיש4.

על כך ערעור.

מה הדין?

בית המשפט המחוזי איו רשאי להתערב בהחלטה שכזו..א
בית המשפט המחוזי חייב להתערב בהחלטה שכזו..ב
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר פלה טעות מהותית או שמתעורר חשש.ג

ליהול הליך סרק, הכרוך בהשקעת משאבים יוצאת דופן.
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר העיין חורג מעיים הפרטי של הצדדים או.ד

כאשר עולה שאלה ציבורית רחבה.
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לאחר ביטול טיסתם לפריז, יעקב ורחל תבעו בתביעה קטה את חברת הטיסות בתביעה על סך 57,000.

ש"ח על רקע ביטול הטיסה בסמוך. הרשמת הבכירה בבית משפט השלום בירושלים קיבלה את

התביעה בחלקה, ופסקה לזכותם 3,000 ש"ח בלבד. יעקב ורחל אים מרוצים מהתוצאה.

מה הדין?

יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לשופט שלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות ערעור.א
לבית המשפט המחוזי שתידון במותב של שלושה שופטים.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ב
החלטתו יתן להגיש לבית משפט העליון בקשת רשות ערעור שיתן לדון בה לגופה בדן יחיד.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ג
החלטתו יתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון שיתן לדון בה לגופה בהרכב של

שלושה שופטים.
יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות.ד

ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד.

דירתו של משה מכרה במסגרת תיק הוצאה לפועל של ביצוע פסק דין כספי גדו. משה ביקש לקבל6.

סידור חלוף. רשם הוצאה לפועל העיק למשה סכום השווה לשכירות של דירה דומה ל-4 שים,

סכום שלפי החוק והפסיקה הוא סביר ומקובל. הזוכה סבור כי בהתאם למצבו האישי והכסים

האחרים אשר ברשותו של משה, אין צורך לתת לו סכום כה גבוה. הזוכה מבקש לערער על החלטתו

של הרשם בידון.

מה הדין?

הזוכה לא רשאי לערער בעייי סידור חלוף..א
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור לבית המשפט המחוזי..ב
הזוכה רשאי להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום..ג
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור מבית משפט השלום..ד

שוטר מבצע חיפוש בבית מכוח צו חיפוש של בית משפט השלום, המתיר לו לתפוס "כל חומר החשוד7.

כסם מסוכן". במהלך החיפוש מוצא השוטר שעון יד שהוא חושד כי הוא גוב.

מה הדין?

השוטר איו מוסמך לתפוס את שעון היד, מאחר שהצו התיר לו לתפוס רק "חומר החשוד כסם"..א
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, רק אם קצין משטרה בדרגת רפ"ק אישר את התפיסה..ב
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך עליו להביאו בפי השופט שתן את צו החיפוש והשופט.ג

רשאי לצוות מה ייעשה בו.
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך למטרת חילוט בלבד..ד
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ליאור, מהדס כימיה, רשם פטט על וסחה, ולאחר כמה חודשים גילה כי חברת התרופות "טבעי8.

ובריא" משתמשת בוסחה זו מבלי שקיבלה רישיון להשתמש בה. כעת ליאור מעויין להגיש גד

החברה "טבעי ובריא" תביעה כספית לפיצויים בשווי של 2,000,000 ש"ח בגין הפרת הפטט.

לאיזו ערכאה יגיש את התביעה?

לבית המשפט המחוזי..א
לערכאה המוסמכת לדון בעיין כלכלי..ב
לבית משפט השלום..ג
לרשם הפטטים..ד

איזה מבין המשפטים הבאים איו כון ביחס להודעה לצד שלישי?9.

צד שלישי רשאי להגיש כתב הגה מפי התביעה העיקרית..א
הודעה לצד שלישי תוגש בתוך פרק הזמן שקבע להגשת כתב הגה..ב
דין צד שלישי כדין תבע לכל דבר ועיין, ואולם הצד השלישי איו רשאי להגיש תביעה שכגד..ג
צד שלישי איו רשאי להגיש מצידו הודעה לצד אחר..ד

אוריאל מבקש להגיש תביעה כספית על סך 3,000,000 ש"ח, אך בשל גובה האגרה שדרשה ממו10.

לצורך הגשת התביעה הוא מבקש פטור מתשלום אגרה.

מה הדין?

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.א
את האגרה.

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.ב
את האגרה ושההליך מגלה עילה.

בית המשפט מחויב לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם היועץ המשפטי לממשלה הסכים,.ג
בכתב, לפטור את אוריאל מתשלום אגרה בשל מצבו הכלכלי ולוכח העובדה שההליך מגלה

עילה.
בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שההליך מגלה עילה וסיכויי.ד

הצלחת התביעה גבוהים.

גלית הגישה תביעה גד גילי לבית המשפט המחוזי והתביעה התקבלה. גילי ערער על כך לבית המשפט11.

העליון, שדן בערעור בהרכב מורחב של 5 שופטים, וערעורו התקבל ברוב של 4 שופטים מול שופט

אחד שהתגד.

מה באפשרות גלית לעשות כעת?

להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון. שופט בית המשפט העליון יכריע בבקשה..א
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. שיא בית המשפט העליון, או שופט שהוא ימה,.ב

יכריע בבקשה.
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. כדי להכריע בבקשה זו ימה שיא בית המשפט.ג

העליון הרכב שייתן לגביה החלטה.
הכרעת בית המשפט העליון היא סופית מאחר שיתה בהרכב מורחב, ולפיכך אין גלית יכולה.ד

לעשות דבר.
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גד עו"ד משה הוגשה קובלה לבית הדין המשמעתי המחוזי, והדיון בקובלה קבע לדיון הוכחות.12.

עו"ד משה סבור שקמה עילה לפסול את הרכב בית הדין מלדון בעייו, אך בקשת פסלות שהוא מגיש

דחית על ידי בית הדין המשמעתי המחוזי וקבע שמועד ההוכחות בתיק ותר על כו.

כיצד יוכל עו"ד משה לפעול?

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לשיא בית הדין המשמעתי המחוזי בתוך 14 ימים ממועד.א
המצאת ההחלטה.

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לבית המשפט העליון בתוך 14 ימים ממועד המצאת.ב
ההחלטה.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית המשפט המחוזי.ג
בירושלים.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית הדין המשמעתי הארצי..ד

סעיף 70(ה1)(1) לחוק בתי המשפט קובע כי "בית משפט רשאי לאסור פרסום שמו של חשוד13.

שטרם הוגש גדו כתב אישום או פרט אחר מפרטי החקירה, אם ראה כי הדבר עלול לגרום

לחשוד זק חמור ובית המשפט סבר כי יש להעדיף את מיעת הזק על פי העיין הציבורי

שבפרסום".

איזה מבין ההיגדים הבאים מתאר כון את ההסדר התחיקתי?

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, ואם הוכיח זאת יאזן.א
בית המשפט בין מיעת הזק לעיין הציבורי בפרסום.

כתאי מוקדם על החשוד להוכיח שאין עיין ציבורי בפרסום, ולאחר מכן יאזן בית המשפט בין.ב
מיעת הזק של החשוד ובין דרגת חומרת הזק.

כתאי מוקדם מוטל הטל על החשוד להוכיח שיש להעדיף את מיעת הזק מהפרסום, ולאחר.ג
מכן יקבע בית המשפט אם יש עיין ציבורי בפרסום ואם הזק חמור.

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, לאחר מכן עובר הטל.ד
לרשות החוקרת להוכיח שהעיין הציבורי בפרסום גובר על מיעת הזק לחשוד.

ראובן מצא בהליכי חדלות פירעון. סך כל החובות של ראובן עומד על 10,000,000 ש״ח. אחד מן14.

הושים של ראובן הוא ושה מובטח על ידי משכתא על דירתו של ראובן. החוב לושה זה עומד על

שווי דירתו של ראובן 1,000,000 ש"ח. הושה המובטח מבקש לממש את הדירה 150,000 ש"ח.

בהליכי הוצאה לפועל פרדים ולא במסגרת תיק חדלות הפירעון.

מה הדין?

הושה המובטח יכול לפעול באופן עצמאי למימוש הדירה במותק מן ההליכים בתיק חדלות.א
הפירעון.

על הושה המובטח לפות לרשם הוצאה לפועל ולבקש אישור למכור את הדירה, ורק לאחר מכן.ב
לפות לבית המשפט שבו מתהל הליך חדלות הפירעון כדי לבקש אישור למכירה.

הליך מכירת הדירה יתבצע בידי האמן במסגרת תיק חדלות הפירעון, שכן שווי.ג
הדירה  גדול  באופן מובהק מן החוב המובטח.

במקרה של חוב מובטח ההחלטה לבצע את המכירה בהוצאה לפועל או במסגרת תיק חדלות.ד
הפירעון תלויה בסכום הסידור החלוף שיקבל החייב.
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אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

מה הדין?

בשלב זה אלמוי איו רשאי כלל להגיש בקשה לחזור בו מהערעור..א
בשלב זה דרשת רשות בית המשפט כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ב
בשלב זה דרשת הסכמת המדיה כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ג
אלמוי רשאי לחזור בו מהערעור בכל עת, ובית המשפט איו מוסמך שלא לאפשר זאת..ד

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד16.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד

גד פלוי פתח תיק הוצאה לפועל בגין שטר חוב שעליו חתם. פלוי קיבל את האזהרה בתיק והגיש17.

את התגדותו 21 ימים לאחר מכן עם בקשה לעכב את ההליכים בתיק. רשם ההוצאה לפועל עיכב את

ההליכים והורה על העברת הדיון בהתגדות לבית המשפט.

האם רשאי היה רשם ההוצאה לפועל לעשות כן?

כן, רק אם טעתו של פלוי היא שפרע את הסכום הקוב בשטר..א
לא. רשם ההוצאה לפועל איו מוסמך לעכב הליכים בתיק הוצאה לפועל, אלא רק בית המשפט..ב
כן. ההתגדות הוגשה במועד, ובמצב זה לרשם ההוצאה לפועל הסמכות לעכב את ההליכים בתיק.ג

ההוצאה לפועל.
לא. לרשם ההוצאה לפועל סמכות לעכב הליכים בתיק ההוצאה לפועל, ברם במקרה זה.ד

ההתגדות הוגשה באיחור ולכן הוא עדר סמכות לעשות כן.
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ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע18.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד

מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?19.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.

כיצד ישפיע הסכם סולחה בין האשם לפגע בהליך הפלילי על הערכת מסוכות האשם בדיון20.

בשאלת מעצרו עד תום ההליכים?

הסכם זה, ככלל, יאיין את המסוכות השקפת מהאשם..א
הסכם זה יכול להיות בעל משקל מסוים בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם, אולם לרוב.ב

אין בו כדי לאיין את המסוכות השקפת מהאשם.
להסכם זה אין משקל בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם..ג
להסכם זה אין כלל משקל בהליך הפלילי..ד

6/9



גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

28/04/2025 תאריך הבחיה:

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מועד מיוחד – אפריל 2025

חלק ב' – דין דיוי

מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים
ושים כאחד.

משך הבחיה: 115 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:25, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.
שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

אין להימצא בבחיה עם משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, אוזיות יתות להסלקה, ראוטר1.
מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי דומה. בחן שייתפס עם ציוד כזה בבידוק לפי
הבחיה או במהלכה לא יורשה להיבחן/להמשיך בבחיה וצפוי להליכים מיהליים,

משמעתיים ואף להגשת תלוה במשטרה!

יש להיח את התיק האישי מתחת לשלחן בצדו הקדמי הפוה לשולחן האחראי על2.
בתוך התיק עד תום הבחיה. בחן האולם/כיתה. יש לוודא כי הטלפון הייד מצא כבוי
שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד -
לרבות אוזיות בלוטות' או כל אוזיה אלקטרוית אחרת, כל אביזר ואמצעי אלקטרוי,

לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

השימוש באטמי אוזיים מותר במהלך הבחיה. מובהר, כי אוזיות מחייבות אישור3.
ספציפי מאת האחראי של הכיתה, והשימוש בהן יותר רק אם הן ללא כל אלקטרויקה
(אוזיות מטווח). בסמכות המשגיחים באולם לדרוש מהבחן את הסרת האוזיות
והוצאת אטמי אוזיים, לשם בדיקה שהבחן איו מסתיר באמצעותם אביזרים

אסורים. לא תישמע טעה מאת הבחן על הפרעת הדבר למהלך הבחיה.

תיאסר בחיה עם כובע המכסה את האוזיים או קפוצ'ון על הראש.4.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.5.

הבחיה כוללת 40 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה -6.
ולפי תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 40 שאלות. אם חסר עמוד - א

להרים את היד.

12:30 עד לשעה 7.14:25. 115 דקות - משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן העולה על 15 דקות בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה
אליהם באופן אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדףא.

התשובות. לא תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי

דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובהג.

במשבצת המתאימה לפי מספר X-ה ביותר. את התשובה יש לסמן בכוה

השאלה.

אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד. לכל שאלה 4

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

התשובה הכוהו. אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם

כתבה מימין למספר השאלה בדף התשובות.

שתיז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

משבצות לאותה שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל

מקרה של רצון לשות תשובה שבחרה במהלך הבחיה יש למחוק את

התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן ב-X את התשובה החדשה.

במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש לפות

לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס5.
תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות. התשובות

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם
בשאלון את התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:25 או תוספתא.
הזמן שאושרה לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה
אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולםב.
הבחיה. את 3 שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק

בסיום יום הבחיות לאחר השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 18:00.

בתום הבחיה, בשעה 14:25 (או תוספת הזמן לבחים שאושרה להם), ישבג.
כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.
אף מבלי להשתמש בו וגם כאשר המכשיר כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר
אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג
משקפיים בעלי קישוריות כדוגמת משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, שהוא,
אוזיות יתות להסלקה, ראוטר מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי
דומה. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור
את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. בחן אשר ייתפס
וברשותו טלפון ייד או ציוד אלקטרוי בעל יכולת קישוריות (בכלל זה, טלפון
כבוי שיימצא עליו)- צפוי לפסילת בחיתו, לרבות בו במקום, לפי שיקול דעת
האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי ומיהלי ותתכן גם הגשת

תלוה למשטרה.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכהד.
שייגש אליכם, ויסה לפתור כל בעיה במקום.

ה.
הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ו.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים10.
שוים והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן
שוטף. בשל מספר הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות

הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות11.
ויתן להתעדכן גם באזור האישי שלכם באתר הלשכה. SMS ישלחו אליכם באמצעות

ב ה צ ל ח ה !
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משטרת ישראל הגישה לבית משפט השלום בקשה לצו חדירה לחומר מחשב של חשוד שתפס בידי1.

המשטרה.

במעמד מי יתקיים הדיון בבקשה?

רק במעמד צד אחד – של המשטרה המבקשת..א
תמיד במעמד שי הצדדים – המשטרה והחשוד..ב
במעמד צד אחד - של המשטרה המבקשת, אלא אם בית המשפט מצא, בסיבות מיוחדות, כי יש.ג

לקיים את הדיון במעמד שי הצדדים.
ללא וכחות הצדדים..ד

בית משפט מחוזי דן במשפט חוזר.2.

מה מוסמך בית המשפט לקבוע?

כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט התייחסות לעוש..א
כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט החמרה בעוש..ב
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי..ג
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי, למעט פיצוי לפגע, אם הוגשה תביעה זיקית.ד

גררת.

משה מעויין לתבוע בדיון מהיר מאת הקבלן שבה את דירתו סך של 70,000 ש"ח בגין ליקויי בייה3.

בהסתמך על חוות דעת מומחה של מהדס.

אלו מן המסמכים הבאים על משה לצרף לכתב התביעה?

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, תצהיר גילוי מסמכים והעתקי המסמכים.א
שברשותו.

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית ורשימת המסמכים שברשותו בלבד..ב
תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, רשימת מסמכים שברשותו והעתקי המסמכים.ג

שברשותו.
לא יתן לתבוע תביעה שכזו בדיון מהיר..ד

בית משפט השלום דחה בקשה לדחיית תביעה על הסף והורה על המשך בירור התביעה. התבע הגיש4.

על כך ערעור.

מה הדין?

בית המשפט המחוזי איו רשאי להתערב בהחלטה שכזו..א
בית המשפט המחוזי חייב להתערב בהחלטה שכזו..ב
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר פלה טעות מהותית או שמתעורר חשש.ג

ליהול הליך סרק, הכרוך בהשקעת משאבים יוצאת דופן.
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר העיין חורג מעיים הפרטי של הצדדים או.ד

כאשר עולה שאלה ציבורית רחבה.
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לאחר ביטול טיסתם לפריז, יעקב ורחל תבעו בתביעה קטה את חברת הטיסות בתביעה על סך 57,000.

ש"ח על רקע ביטול הטיסה בסמוך. הרשמת הבכירה בבית משפט השלום בירושלים קיבלה את

התביעה בחלקה, ופסקה לזכותם 3,000 ש"ח בלבד. יעקב ורחל אים מרוצים מהתוצאה.

מה הדין?

יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לשופט שלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות ערעור.א
לבית המשפט המחוזי שתידון במותב של שלושה שופטים.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ב
החלטתו יתן להגיש לבית משפט העליון בקשת רשות ערעור שיתן לדון בה לגופה בדן יחיד.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ג
החלטתו יתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון שיתן לדון בה לגופה בהרכב של

שלושה שופטים.
יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות.ד

ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד.

דירתו של משה מכרה במסגרת תיק הוצאה לפועל של ביצוע פסק דין כספי גדו. משה ביקש לקבל6.

סידור חלוף. רשם הוצאה לפועל העיק למשה סכום השווה לשכירות של דירה דומה ל-4 שים,

סכום שלפי החוק והפסיקה הוא סביר ומקובל. הזוכה סבור כי בהתאם למצבו האישי והכסים

האחרים אשר ברשותו של משה, אין צורך לתת לו סכום כה גבוה. הזוכה מבקש לערער על החלטתו

של הרשם בידון.

מה הדין?

הזוכה לא רשאי לערער בעייי סידור חלוף..א
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור לבית המשפט המחוזי..ב
הזוכה רשאי להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום..ג
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור מבית משפט השלום..ד

שוטר מבצע חיפוש בבית מכוח צו חיפוש של בית משפט השלום, המתיר לו לתפוס "כל חומר החשוד7.

כסם מסוכן". במהלך החיפוש מוצא השוטר שעון יד שהוא חושד כי הוא גוב.

מה הדין?

השוטר איו מוסמך לתפוס את שעון היד, מאחר שהצו התיר לו לתפוס רק "חומר החשוד כסם"..א
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, רק אם קצין משטרה בדרגת רפ"ק אישר את התפיסה..ב
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך עליו להביאו בפי השופט שתן את צו החיפוש והשופט.ג

רשאי לצוות מה ייעשה בו.
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך למטרת חילוט בלבד..ד
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ליאור, מהדס כימיה, רשם פטט על וסחה, ולאחר כמה חודשים גילה כי חברת התרופות "טבעי8.

ובריא" משתמשת בוסחה זו מבלי שקיבלה רישיון להשתמש בה. כעת ליאור מעויין להגיש גד

החברה "טבעי ובריא" תביעה כספית לפיצויים בשווי של 2,000,000 ש"ח בגין הפרת הפטט.

לאיזו ערכאה יגיש את התביעה?

לבית המשפט המחוזי..א
לערכאה המוסמכת לדון בעיין כלכלי..ב
לבית משפט השלום..ג
לרשם הפטטים..ד

איזה מבין המשפטים הבאים איו כון ביחס להודעה לצד שלישי?9.

צד שלישי רשאי להגיש כתב הגה מפי התביעה העיקרית..א
הודעה לצד שלישי תוגש בתוך פרק הזמן שקבע להגשת כתב הגה..ב
דין צד שלישי כדין תבע לכל דבר ועיין, ואולם הצד השלישי איו רשאי להגיש תביעה שכגד..ג
צד שלישי איו רשאי להגיש מצידו הודעה לצד אחר..ד

אוריאל מבקש להגיש תביעה כספית על סך 3,000,000 ש"ח, אך בשל גובה האגרה שדרשה ממו10.

לצורך הגשת התביעה הוא מבקש פטור מתשלום אגרה.

מה הדין?

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.א
את האגרה.

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.ב
את האגרה ושההליך מגלה עילה.

בית המשפט מחויב לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם היועץ המשפטי לממשלה הסכים,.ג
בכתב, לפטור את אוריאל מתשלום אגרה בשל מצבו הכלכלי ולוכח העובדה שההליך מגלה

עילה.
בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שההליך מגלה עילה וסיכויי.ד

הצלחת התביעה גבוהים.

גלית הגישה תביעה גד גילי לבית המשפט המחוזי והתביעה התקבלה. גילי ערער על כך לבית המשפט11.

העליון, שדן בערעור בהרכב מורחב של 5 שופטים, וערעורו התקבל ברוב של 4 שופטים מול שופט

אחד שהתגד.

מה באפשרות גלית לעשות כעת?

להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון. שופט בית המשפט העליון יכריע בבקשה..א
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. שיא בית המשפט העליון, או שופט שהוא ימה,.ב

יכריע בבקשה.
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. כדי להכריע בבקשה זו ימה שיא בית המשפט.ג

העליון הרכב שייתן לגביה החלטה.
הכרעת בית המשפט העליון היא סופית מאחר שיתה בהרכב מורחב, ולפיכך אין גלית יכולה.ד

לעשות דבר.
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גד עו"ד משה הוגשה קובלה לבית הדין המשמעתי המחוזי, והדיון בקובלה קבע לדיון הוכחות.12.

עו"ד משה סבור שקמה עילה לפסול את הרכב בית הדין מלדון בעייו, אך בקשת פסלות שהוא מגיש

דחית על ידי בית הדין המשמעתי המחוזי וקבע שמועד ההוכחות בתיק ותר על כו.

כיצד יוכל עו"ד משה לפעול?

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לשיא בית הדין המשמעתי המחוזי בתוך 14 ימים ממועד.א
המצאת ההחלטה.

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לבית המשפט העליון בתוך 14 ימים ממועד המצאת.ב
ההחלטה.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית המשפט המחוזי.ג
בירושלים.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית הדין המשמעתי הארצי..ד

סעיף 70(ה1)(1) לחוק בתי המשפט קובע כי "בית משפט רשאי לאסור פרסום שמו של חשוד13.

שטרם הוגש גדו כתב אישום או פרט אחר מפרטי החקירה, אם ראה כי הדבר עלול לגרום

לחשוד זק חמור ובית המשפט סבר כי יש להעדיף את מיעת הזק על פי העיין הציבורי

שבפרסום".

איזה מבין ההיגדים הבאים מתאר כון את ההסדר התחיקתי?

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, ואם הוכיח זאת יאזן.א
בית המשפט בין מיעת הזק לעיין הציבורי בפרסום.

כתאי מוקדם על החשוד להוכיח שאין עיין ציבורי בפרסום, ולאחר מכן יאזן בית המשפט בין.ב
מיעת הזק של החשוד ובין דרגת חומרת הזק.

כתאי מוקדם מוטל הטל על החשוד להוכיח שיש להעדיף את מיעת הזק מהפרסום, ולאחר.ג
מכן יקבע בית המשפט אם יש עיין ציבורי בפרסום ואם הזק חמור.

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, לאחר מכן עובר הטל.ד
לרשות החוקרת להוכיח שהעיין הציבורי בפרסום גובר על מיעת הזק לחשוד.

ראובן מצא בהליכי חדלות פירעון. סך כל החובות של ראובן עומד על 10,000,000 ש״ח. אחד מן14.

הושים של ראובן הוא ושה מובטח על ידי משכתא על דירתו של ראובן. החוב לושה זה עומד על

שווי דירתו של ראובן 1,000,000 ש"ח. הושה המובטח מבקש לממש את הדירה 150,000 ש"ח.

בהליכי הוצאה לפועל פרדים ולא במסגרת תיק חדלות הפירעון.

מה הדין?

הושה המובטח יכול לפעול באופן עצמאי למימוש הדירה במותק מן ההליכים בתיק חדלות.א
הפירעון.

על הושה המובטח לפות לרשם הוצאה לפועל ולבקש אישור למכור את הדירה, ורק לאחר מכן.ב
לפות לבית המשפט שבו מתהל הליך חדלות הפירעון כדי לבקש אישור למכירה.

הליך מכירת הדירה יתבצע בידי האמן במסגרת תיק חדלות הפירעון, שכן שווי.ג
הדירה  גדול  באופן מובהק מן החוב המובטח.

במקרה של חוב מובטח ההחלטה לבצע את המכירה בהוצאה לפועל או במסגרת תיק חדלות.ד
הפירעון תלויה בסכום הסידור החלוף שיקבל החייב.
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אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

מה הדין?

בשלב זה אלמוי איו רשאי כלל להגיש בקשה לחזור בו מהערעור..א
בשלב זה דרשת רשות בית המשפט כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ב
בשלב זה דרשת הסכמת המדיה כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ג
אלמוי רשאי לחזור בו מהערעור בכל עת, ובית המשפט איו מוסמך שלא לאפשר זאת..ד

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד16.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד

גד פלוי פתח תיק הוצאה לפועל בגין שטר חוב שעליו חתם. פלוי קיבל את האזהרה בתיק והגיש17.

את התגדותו 21 ימים לאחר מכן עם בקשה לעכב את ההליכים בתיק. רשם ההוצאה לפועל עיכב את

ההליכים והורה על העברת הדיון בהתגדות לבית המשפט.

האם רשאי היה רשם ההוצאה לפועל לעשות כן?

כן, רק אם טעתו של פלוי היא שפרע את הסכום הקוב בשטר..א
לא. רשם ההוצאה לפועל איו מוסמך לעכב הליכים בתיק הוצאה לפועל, אלא רק בית המשפט..ב
כן. ההתגדות הוגשה במועד, ובמצב זה לרשם ההוצאה לפועל הסמכות לעכב את ההליכים בתיק.ג

ההוצאה לפועל.
לא. לרשם ההוצאה לפועל סמכות לעכב הליכים בתיק ההוצאה לפועל, ברם במקרה זה.ד

ההתגדות הוגשה באיחור ולכן הוא עדר סמכות לעשות כן.
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ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע18.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד

מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?19.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.

כיצד ישפיע הסכם סולחה בין האשם לפגע בהליך הפלילי על הערכת מסוכות האשם בדיון20.

בשאלת מעצרו עד תום ההליכים?

הסכם זה, ככלל, יאיין את המסוכות השקפת מהאשם..א
הסכם זה יכול להיות בעל משקל מסוים בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם, אולם לרוב.ב

אין בו כדי לאיין את המסוכות השקפת מהאשם.
להסכם זה אין משקל בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם..ג
להסכם זה אין כלל משקל בהליך הפלילי..ד
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

28/04/2025 תאריך הבחיה:

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מועד מיוחד – אפריל 2025

חלק ב' – דין דיוי

מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים
ושים כאחד.

משך הבחיה: 115 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:25, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.
שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

אין להימצא בבחיה עם משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, אוזיות יתות להסלקה, ראוטר1.
מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי דומה. בחן שייתפס עם ציוד כזה בבידוק לפי
הבחיה או במהלכה לא יורשה להיבחן/להמשיך בבחיה וצפוי להליכים מיהליים,

משמעתיים ואף להגשת תלוה במשטרה!

יש להיח את התיק האישי מתחת לשלחן בצדו הקדמי הפוה לשולחן האחראי על2.
בתוך התיק עד תום הבחיה. בחן האולם/כיתה. יש לוודא כי הטלפון הייד מצא כבוי
שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד -
לרבות אוזיות בלוטות' או כל אוזיה אלקטרוית אחרת, כל אביזר ואמצעי אלקטרוי,

לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

השימוש באטמי אוזיים מותר במהלך הבחיה. מובהר, כי אוזיות מחייבות אישור3.
ספציפי מאת האחראי של הכיתה, והשימוש בהן יותר רק אם הן ללא כל אלקטרויקה
(אוזיות מטווח). בסמכות המשגיחים באולם לדרוש מהבחן את הסרת האוזיות
והוצאת אטמי אוזיים, לשם בדיקה שהבחן איו מסתיר באמצעותם אביזרים

אסורים. לא תישמע טעה מאת הבחן על הפרעת הדבר למהלך הבחיה.

תיאסר בחיה עם כובע המכסה את האוזיים או קפוצ'ון על הראש.4.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.5.

הבחיה כוללת 40 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה -6.
ולפי תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 40 שאלות. אם חסר עמוד - א

להרים את היד.

12:30 עד לשעה 7.14:25. 115 דקות - משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן העולה על 15 דקות בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה
אליהם באופן אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדףא.

התשובות. לא תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי

דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובהג.

במשבצת המתאימה לפי מספר X-ה ביותר. את התשובה יש לסמן בכוה

השאלה.

אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד. לכל שאלה 4

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

התשובה הכוהו. אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם

כתבה מימין למספר השאלה בדף התשובות.

שתיז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

משבצות לאותה שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל

מקרה של רצון לשות תשובה שבחרה במהלך הבחיה יש למחוק את

התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן ב-X את התשובה החדשה.

במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש לפות

לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס5.
תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות. התשובות

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם
בשאלון את התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:25 או תוספתא.
הזמן שאושרה לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה
אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולםב.
הבחיה. את 3 שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק

בסיום יום הבחיות לאחר השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 18:00.

בתום הבחיה, בשעה 14:25 (או תוספת הזמן לבחים שאושרה להם), ישבג.
כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.
אף מבלי להשתמש בו וגם כאשר המכשיר כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר
אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג
משקפיים בעלי קישוריות כדוגמת משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, שהוא,
אוזיות יתות להסלקה, ראוטר מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי
דומה. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור
את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. בחן אשר ייתפס
וברשותו טלפון ייד או ציוד אלקטרוי בעל יכולת קישוריות (בכלל זה, טלפון
כבוי שיימצא עליו)- צפוי לפסילת בחיתו, לרבות בו במקום, לפי שיקול דעת
האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי ומיהלי ותתכן גם הגשת

תלוה למשטרה.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכהד.
שייגש אליכם, ויסה לפתור כל בעיה במקום.

ה.
הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ו.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים10.
שוים והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן
שוטף. בשל מספר הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות

הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות11.
ויתן להתעדכן גם באזור האישי שלכם באתר הלשכה. SMS ישלחו אליכם באמצעות

ב ה צ ל ח ה !
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משטרת ישראל הגישה לבית משפט השלום בקשה לצו חדירה לחומר מחשב של חשוד שתפס בידי1.

המשטרה.

במעמד מי יתקיים הדיון בבקשה?

רק במעמד צד אחד – של המשטרה המבקשת..א
תמיד במעמד שי הצדדים – המשטרה והחשוד..ב
במעמד צד אחד - של המשטרה המבקשת, אלא אם בית המשפט מצא, בסיבות מיוחדות, כי יש.ג

לקיים את הדיון במעמד שי הצדדים.
ללא וכחות הצדדים..ד

בית משפט מחוזי דן במשפט חוזר.2.

מה מוסמך בית המשפט לקבוע?

כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט התייחסות לעוש..א
כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט החמרה בעוש..ב
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי..ג
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי, למעט פיצוי לפגע, אם הוגשה תביעה זיקית.ד

גררת.

משה מעויין לתבוע בדיון מהיר מאת הקבלן שבה את דירתו סך של 70,000 ש"ח בגין ליקויי בייה3.

בהסתמך על חוות דעת מומחה של מהדס.

אלו מן המסמכים הבאים על משה לצרף לכתב התביעה?

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, תצהיר גילוי מסמכים והעתקי המסמכים.א
שברשותו.

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית ורשימת המסמכים שברשותו בלבד..ב
תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, רשימת מסמכים שברשותו והעתקי המסמכים.ג

שברשותו.
לא יתן לתבוע תביעה שכזו בדיון מהיר..ד

בית משפט השלום דחה בקשה לדחיית תביעה על הסף והורה על המשך בירור התביעה. התבע הגיש4.

על כך ערעור.

מה הדין?

בית המשפט המחוזי איו רשאי להתערב בהחלטה שכזו..א
בית המשפט המחוזי חייב להתערב בהחלטה שכזו..ב
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר פלה טעות מהותית או שמתעורר חשש.ג

ליהול הליך סרק, הכרוך בהשקעת משאבים יוצאת דופן.
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר העיין חורג מעיים הפרטי של הצדדים או.ד

כאשר עולה שאלה ציבורית רחבה.
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לאחר ביטול טיסתם לפריז, יעקב ורחל תבעו בתביעה קטה את חברת הטיסות בתביעה על סך 57,000.

ש"ח על רקע ביטול הטיסה בסמוך. הרשמת הבכירה בבית משפט השלום בירושלים קיבלה את

התביעה בחלקה, ופסקה לזכותם 3,000 ש"ח בלבד. יעקב ורחל אים מרוצים מהתוצאה.

מה הדין?

יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לשופט שלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות ערעור.א
לבית המשפט המחוזי שתידון במותב של שלושה שופטים.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ב
החלטתו יתן להגיש לבית משפט העליון בקשת רשות ערעור שיתן לדון בה לגופה בדן יחיד.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ג
החלטתו יתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון שיתן לדון בה לגופה בהרכב של

שלושה שופטים.
יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות.ד

ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד.

דירתו של משה מכרה במסגרת תיק הוצאה לפועל של ביצוע פסק דין כספי גדו. משה ביקש לקבל6.

סידור חלוף. רשם הוצאה לפועל העיק למשה סכום השווה לשכירות של דירה דומה ל-4 שים,

סכום שלפי החוק והפסיקה הוא סביר ומקובל. הזוכה סבור כי בהתאם למצבו האישי והכסים

האחרים אשר ברשותו של משה, אין צורך לתת לו סכום כה גבוה. הזוכה מבקש לערער על החלטתו

של הרשם בידון.

מה הדין?

הזוכה לא רשאי לערער בעייי סידור חלוף..א
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור לבית המשפט המחוזי..ב
הזוכה רשאי להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום..ג
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור מבית משפט השלום..ד

שוטר מבצע חיפוש בבית מכוח צו חיפוש של בית משפט השלום, המתיר לו לתפוס "כל חומר החשוד7.

כסם מסוכן". במהלך החיפוש מוצא השוטר שעון יד שהוא חושד כי הוא גוב.

מה הדין?

השוטר איו מוסמך לתפוס את שעון היד, מאחר שהצו התיר לו לתפוס רק "חומר החשוד כסם"..א
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, רק אם קצין משטרה בדרגת רפ"ק אישר את התפיסה..ב
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך עליו להביאו בפי השופט שתן את צו החיפוש והשופט.ג

רשאי לצוות מה ייעשה בו.
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך למטרת חילוט בלבד..ד
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ליאור, מהדס כימיה, רשם פטט על וסחה, ולאחר כמה חודשים גילה כי חברת התרופות "טבעי8.

ובריא" משתמשת בוסחה זו מבלי שקיבלה רישיון להשתמש בה. כעת ליאור מעויין להגיש גד

החברה "טבעי ובריא" תביעה כספית לפיצויים בשווי של 2,000,000 ש"ח בגין הפרת הפטט.

לאיזו ערכאה יגיש את התביעה?

לבית המשפט המחוזי..א
לערכאה המוסמכת לדון בעיין כלכלי..ב
לבית משפט השלום..ג
לרשם הפטטים..ד

איזה מבין המשפטים הבאים איו כון ביחס להודעה לצד שלישי?9.

צד שלישי רשאי להגיש כתב הגה מפי התביעה העיקרית..א
הודעה לצד שלישי תוגש בתוך פרק הזמן שקבע להגשת כתב הגה..ב
דין צד שלישי כדין תבע לכל דבר ועיין, ואולם הצד השלישי איו רשאי להגיש תביעה שכגד..ג
צד שלישי איו רשאי להגיש מצידו הודעה לצד אחר..ד

אוריאל מבקש להגיש תביעה כספית על סך 3,000,000 ש"ח, אך בשל גובה האגרה שדרשה ממו10.

לצורך הגשת התביעה הוא מבקש פטור מתשלום אגרה.

מה הדין?

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.א
את האגרה.

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.ב
את האגרה ושההליך מגלה עילה.

בית המשפט מחויב לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם היועץ המשפטי לממשלה הסכים,.ג
בכתב, לפטור את אוריאל מתשלום אגרה בשל מצבו הכלכלי ולוכח העובדה שההליך מגלה

עילה.
בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שההליך מגלה עילה וסיכויי.ד

הצלחת התביעה גבוהים.

גלית הגישה תביעה גד גילי לבית המשפט המחוזי והתביעה התקבלה. גילי ערער על כך לבית המשפט11.

העליון, שדן בערעור בהרכב מורחב של 5 שופטים, וערעורו התקבל ברוב של 4 שופטים מול שופט

אחד שהתגד.

מה באפשרות גלית לעשות כעת?

להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון. שופט בית המשפט העליון יכריע בבקשה..א
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. שיא בית המשפט העליון, או שופט שהוא ימה,.ב

יכריע בבקשה.
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. כדי להכריע בבקשה זו ימה שיא בית המשפט.ג

העליון הרכב שייתן לגביה החלטה.
הכרעת בית המשפט העליון היא סופית מאחר שיתה בהרכב מורחב, ולפיכך אין גלית יכולה.ד

לעשות דבר.

28.04.2025  חלק ב חלק ב מתכונת מקוצרת  דין דיוני  00:00

גד עו"ד משה הוגשה קובלה לבית הדין המשמעתי המחוזי, והדיון בקובלה קבע לדיון הוכחות.12.

עו"ד משה סבור שקמה עילה לפסול את הרכב בית הדין מלדון בעייו, אך בקשת פסלות שהוא מגיש

דחית על ידי בית הדין המשמעתי המחוזי וקבע שמועד ההוכחות בתיק ותר על כו.

כיצד יוכל עו"ד משה לפעול?

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לשיא בית הדין המשמעתי המחוזי בתוך 14 ימים ממועד.א
המצאת ההחלטה.

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לבית המשפט העליון בתוך 14 ימים ממועד המצאת.ב
ההחלטה.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית המשפט המחוזי.ג
בירושלים.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית הדין המשמעתי הארצי..ד

סעיף 70(ה1)(1) לחוק בתי המשפט קובע כי "בית משפט רשאי לאסור פרסום שמו של חשוד13.

שטרם הוגש גדו כתב אישום או פרט אחר מפרטי החקירה, אם ראה כי הדבר עלול לגרום

לחשוד זק חמור ובית המשפט סבר כי יש להעדיף את מיעת הזק על פי העיין הציבורי

שבפרסום".

איזה מבין ההיגדים הבאים מתאר כון את ההסדר התחיקתי?

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, ואם הוכיח זאת יאזן.א
בית המשפט בין מיעת הזק לעיין הציבורי בפרסום.

כתאי מוקדם על החשוד להוכיח שאין עיין ציבורי בפרסום, ולאחר מכן יאזן בית המשפט בין.ב
מיעת הזק של החשוד ובין דרגת חומרת הזק.

כתאי מוקדם מוטל הטל על החשוד להוכיח שיש להעדיף את מיעת הזק מהפרסום, ולאחר.ג
מכן יקבע בית המשפט אם יש עיין ציבורי בפרסום ואם הזק חמור.

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, לאחר מכן עובר הטל.ד
לרשות החוקרת להוכיח שהעיין הציבורי בפרסום גובר על מיעת הזק לחשוד.

ראובן מצא בהליכי חדלות פירעון. סך כל החובות של ראובן עומד על 10,000,000 ש״ח. אחד מן14.

הושים של ראובן הוא ושה מובטח על ידי משכתא על דירתו של ראובן. החוב לושה זה עומד על

שווי דירתו של ראובן 1,000,000 ש"ח. הושה המובטח מבקש לממש את הדירה 150,000 ש"ח.

בהליכי הוצאה לפועל פרדים ולא במסגרת תיק חדלות הפירעון.

מה הדין?

הושה המובטח יכול לפעול באופן עצמאי למימוש הדירה במותק מן ההליכים בתיק חדלות.א
הפירעון.

על הושה המובטח לפות לרשם הוצאה לפועל ולבקש אישור למכור את הדירה, ורק לאחר מכן.ב
לפות לבית המשפט שבו מתהל הליך חדלות הפירעון כדי לבקש אישור למכירה.

הליך מכירת הדירה יתבצע בידי האמן במסגרת תיק חדלות הפירעון, שכן שווי.ג
הדירה  גדול  באופן מובהק מן החוב המובטח.

במקרה של חוב מובטח ההחלטה לבצע את המכירה בהוצאה לפועל או במסגרת תיק חדלות.ד
הפירעון תלויה בסכום הסידור החלוף שיקבל החייב.
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אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

מה הדין?

בשלב זה אלמוי איו רשאי כלל להגיש בקשה לחזור בו מהערעור..א
בשלב זה דרשת רשות בית המשפט כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ב
בשלב זה דרשת הסכמת המדיה כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ג
אלמוי רשאי לחזור בו מהערעור בכל עת, ובית המשפט איו מוסמך שלא לאפשר זאת..ד

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד16.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד

גד פלוי פתח תיק הוצאה לפועל בגין שטר חוב שעליו חתם. פלוי קיבל את האזהרה בתיק והגיש17.

את התגדותו 21 ימים לאחר מכן עם בקשה לעכב את ההליכים בתיק. רשם ההוצאה לפועל עיכב את

ההליכים והורה על העברת הדיון בהתגדות לבית המשפט.

האם רשאי היה רשם ההוצאה לפועל לעשות כן?

כן, רק אם טעתו של פלוי היא שפרע את הסכום הקוב בשטר..א
לא. רשם ההוצאה לפועל איו מוסמך לעכב הליכים בתיק הוצאה לפועל, אלא רק בית המשפט..ב
כן. ההתגדות הוגשה במועד, ובמצב זה לרשם ההוצאה לפועל הסמכות לעכב את ההליכים בתיק.ג

ההוצאה לפועל.
לא. לרשם ההוצאה לפועל סמכות לעכב הליכים בתיק ההוצאה לפועל, ברם במקרה זה.ד

ההתגדות הוגשה באיחור ולכן הוא עדר סמכות לעשות כן.
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ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע18.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד

מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?19.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.

כיצד ישפיע הסכם סולחה בין האשם לפגע בהליך הפלילי על הערכת מסוכות האשם בדיון20.

בשאלת מעצרו עד תום ההליכים?

הסכם זה, ככלל, יאיין את המסוכות השקפת מהאשם..א
הסכם זה יכול להיות בעל משקל מסוים בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם, אולם לרוב.ב

אין בו כדי לאיין את המסוכות השקפת מהאשם.
להסכם זה אין משקל בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם..ג
להסכם זה אין כלל משקל בהליך הפלילי..ד
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גירסה 1

שם משפחה _______________

_______________ שם פרטי

_______________ מת"ז

28/04/2025 תאריך הבחיה:

לשכת עורכי-הדין בישראל

בחית הסמכה לעריכת דין

מועד מיוחד – אפריל 2025

חלק ב' – דין דיוי

מטעמי וחות בלבד ההוראות כאן ובתוך מחברת הבחיה מוסחות בלשון זכר, והן מיועדות לגברים
ושים כאחד.

משך הבחיה: 115 דקות.1.

עה על כל השאלות. השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה ארבע2.
תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא על-ידי3. X-ת בלתשומת לבך, רק התשובה המסומ
המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועית4.
החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג- 1962, צפוי מתמחה
שיעתיק בבחיה או ימצא עם טלפון ייד כהגדרתו בגוף ההוראות להוצאתו מחדר
הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור

המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 14:25, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.
שהמשגיח שזיהה אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

ב ה צ ל ח ה !

הוראות והחיות כלליות לבחן בבחית ההסמכה לעריכת דין
חלק ב' – דין דיוי

אין להימצא בבחיה עם משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, אוזיות יתות להסלקה, ראוטר1.
מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי דומה. בחן שייתפס עם ציוד כזה בבידוק לפי
הבחיה או במהלכה לא יורשה להיבחן/להמשיך בבחיה וצפוי להליכים מיהליים,

משמעתיים ואף להגשת תלוה במשטרה!

יש להיח את התיק האישי מתחת לשלחן בצדו הקדמי הפוה לשולחן האחראי על2.
בתוך התיק עד תום הבחיה. בחן האולם/כיתה. יש לוודא כי הטלפון הייד מצא כבוי
שאין לו תיק ימסור את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. טלפון ייד -
לרבות אוזיות בלוטות' או כל אוזיה אלקטרוית אחרת, כל אביזר ואמצעי אלקטרוי,

לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג שהוא.

השימוש באטמי אוזיים מותר במהלך הבחיה. מובהר, כי אוזיות מחייבות אישור3.
ספציפי מאת האחראי של הכיתה, והשימוש בהן יותר רק אם הן ללא כל אלקטרויקה
(אוזיות מטווח). בסמכות המשגיחים באולם לדרוש מהבחן את הסרת האוזיות
והוצאת אטמי אוזיים, לשם בדיקה שהבחן איו מסתיר באמצעותם אביזרים

אסורים. לא תישמע טעה מאת הבחן על הפרעת הדבר למהלך הבחיה.

תיאסר בחיה עם כובע המכסה את האוזיים או קפוצ'ון על הראש.4.

א להיח תעודה מזהה (ת"ז, רישיון היגה או דרכון בתוקף) על השולחן.5.

הבחיה כוללת 40 שאלות, מסוג רב ברירה ("מבחן אמריקאי"). לאחר הפיכת הבחיה -6.
ולפי תחילת הבחיה - כל בחן יבדוק שיש לו באופן רץ 40 שאלות. אם חסר עמוד - א

להרים את היד.

12:30 עד לשעה 7.14:25. 115 דקות - משך הבחיה -

בחים שקיבלו אישור לתוספת זמן העולה על 15 דקות בהתאם לבקשתם והודעה על כך שלחה
אליהם באופן אישי, יסיימו בהתאם.

הוראות לשימוש בדף התשובות:4.

חובה לסמן את מספר הגרסה של המבחן שקיבלתם במקום המיועד לכך בדףא.

התשובות. לא תתקבל טעה בדיעבד על סימון שגוי של מספר הגרסה על גבי

דף התשובות!

רק בעט כחול או שחור.ב. X על גבי דף התשובות יש לסמן

רק תשובה אחת היא התשובה הכוה לכל שאלה. יש לסמן את התשובהג.

במשבצת המתאימה לפי מספר X-ה ביותר. את התשובה יש לסמן בכוה

השאלה.

אלטרטיבות בלבד - א, ב, ג, ד.ד. לכל שאלה 4

רק התשובה המסומת ב-X, והיא בלבד, תיקרא על-ידי המחשב כתשובתך.ה.

התשובה הכוהו. אי סימון של שום משבצת דיה כאי מתן תשובה, אף אם

כתבה מימין למספר השאלה בדף התשובות.

שתיז. X-ו באם סומ כאמור, המחשב קורא רק תשובה אחת לכל שאלה.

משבצות לאותה שאלה התשובה פסלת, אפילו אם אחת משתיהן כוה. בכל

מקרה של רצון לשות תשובה שבחרה במהלך הבחיה יש למחוק את

התשובה על ידי מילוי כל הריבוע בצבע ולסמן ב-X את התשובה החדשה.

במקרה של חרטה ורצון לחזור לתשובה שהריבוע שלה מולא כולו יש לפות

לאחראי על האולם מטעם הלשכה (לא למשגיחים!).

טופס התשובות ושא את פרטי הזיהוי שלכם. יש לוודא כי הפרטים על גבי טופס5.
תואמים לפרטים האישיים שלכם ובכלל זה מספר תעודת הזהות. התשובות

אין להחזיק דפי טיוטה ולרשום רשימות כלשהן בזמן הבחיה.6.

היכם רשאים לרשום לעצמכם הערות בשאלון הבחיה בלבד, וכן לסמן לעצמכם
בשאלון את התשובות שהשבתם לכל שאלה.

יציאה לשירותים בזמן הבחיה תעשה רק לאחר קבלת היתר מהמפקחים באולם.7.

מסירת הבחיה8.

בחן שיסיים את הבחיה לפי שעת הסיום של הבחיה (14:25 או תוספתא.
הזמן שאושרה לו), יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין שהמשגיח שזיהה
אותו ייגש אליו וייקח ממו את טופס התשובות. בשום מקרה אין לקום

מהמקום.

את שאלון הבחיה על הבחן להשאיר על שולחו, ואין להוציאו מאולםב.
הבחיה. את 3 שאלוי הבחיה יהיה הבחן רשאי לקבל ולקחת עימו רק

בסיום יום הבחיות לאחר השלמת בחיה מלאה, והחל מהשעה 18:00.

בתום הבחיה, בשעה 14:25 (או תוספת הזמן לבחים שאושרה להם), ישבג.
כל בחן במקומו, והמשגיח שזיהה אתכם יעבור בין השולחות ויאסוף את

טפסי התשובות.

בחים שעוזבים את אולם הבחיה בעוד אחרים בחים, מתבקשים לעשותד.
על-מת שלא להפריע לבחים אשר ממשיכים את הבחיה. זאת בשקט

משמעת בזמן הבחיה9.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל,א.
באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין),
התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או
לפסילת הבחיה ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן,
ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים

במישור המשמעתי.

כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב. במהלך העישון אסור בהחלט

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיהג.
אף מבלי להשתמש בו וגם כאשר המכשיר כבוי. טלפון ייד- לרבות כל אביזר
אלקטרוי, לרבות שעון, בעל יכולת קישוריות לטלפון ייד או רשת מכל סוג
משקפיים בעלי קישוריות כדוגמת משקפי גוגל, מצלמות מוסוות, שהוא,
אוזיות יתות להסלקה, ראוטר מוסווה או כל מכשיר או ציוד אלקטרוי
דומה. טלפון ייד יוח כבוי בתוך תיקו של הבחן. בחן שאין לו תיק ימסור
את הטלפון הייד לאחראי על האולם מטעם הלשכה. בחן אשר ייתפס
וברשותו טלפון ייד או ציוד אלקטרוי בעל יכולת קישוריות (בכלל זה, טלפון
כבוי שיימצא עליו)- צפוי לפסילת בחיתו, לרבות בו במקום, לפי שיקול דעת
האחראי במקום, והוא אף יוזמן לבירור משמעתי ומיהלי ותתכן גם הגשת

תלוה למשטרה.

בכל שאלה-בקשה במהלך הבחיה יש להרים את היד ולהמתין לציג הלשכהד.
שייגש אליכם, ויסה לפתור כל בעיה במקום.

ה.
הכם דרשים להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.ו.

הוראות כלליות בדבר פרסום תוצאות, עררים על תוצאת הבחיה, הודעות ופרסומים10.
שוים והבהרות וספות, מפורסמות באתר הלשכה ויתן להתעדכן באמצעותו באופן
שוטף. בשל מספר הרב של הבחים, להשתדל לפות רק במקרים חריגים למזכירות

הלשכה.

כאמור ובהתאם להחיות וללו"ז בחוזר ששלח אליכם, ציוים והודעות מיוחדות11.
ויתן להתעדכן גם באזור האישי שלכם באתר הלשכה. SMS ישלחו אליכם באמצעות

ב ה צ ל ח ה !
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משטרת ישראל הגישה לבית משפט השלום בקשה לצו חדירה לחומר מחשב של חשוד שתפס בידי1.

המשטרה.

במעמד מי יתקיים הדיון בבקשה?

רק במעמד צד אחד – של המשטרה המבקשת..א
תמיד במעמד שי הצדדים – המשטרה והחשוד..ב
במעמד צד אחד - של המשטרה המבקשת, אלא אם בית המשפט מצא, בסיבות מיוחדות, כי יש.ג

לקיים את הדיון במעמד שי הצדדים.
ללא וכחות הצדדים..ד

בית משפט מחוזי דן במשפט חוזר.2.

מה מוסמך בית המשפט לקבוע?

כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט התייחסות לעוש..א
כל דבר שיכול היה לקבוע כערכאה דיוית בהליך פלילי, למעט החמרה בעוש..ב
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי..ג
כל דבר שיכול היה לקבוע במסגרת ערעור פלילי, למעט פיצוי לפגע, אם הוגשה תביעה זיקית.ד

גררת.

משה מעויין לתבוע בדיון מהיר מאת הקבלן שבה את דירתו סך של 70,000 ש"ח בגין ליקויי בייה3.

בהסתמך על חוות דעת מומחה של מהדס.

אלו מן המסמכים הבאים על משה לצרף לכתב התביעה?

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, תצהיר גילוי מסמכים והעתקי המסמכים.א
שברשותו.

תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית ורשימת המסמכים שברשותו בלבד..ב
תצהיר לאימות העובדות, חוות הדעת ההדסית, רשימת מסמכים שברשותו והעתקי המסמכים.ג

שברשותו.
לא יתן לתבוע תביעה שכזו בדיון מהיר..ד

בית משפט השלום דחה בקשה לדחיית תביעה על הסף והורה על המשך בירור התביעה. התבע הגיש4.

על כך ערעור.

מה הדין?

בית המשפט המחוזי איו רשאי להתערב בהחלטה שכזו..א
בית המשפט המחוזי חייב להתערב בהחלטה שכזו..ב
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר פלה טעות מהותית או שמתעורר חשש.ג

ליהול הליך סרק, הכרוך בהשקעת משאבים יוצאת דופן.
בית המשפט המחוזי יתערב במקרים חריגים כאשר העיין חורג מעיים הפרטי של הצדדים או.ד

כאשר עולה שאלה ציבורית רחבה.
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לאחר ביטול טיסתם לפריז, יעקב ורחל תבעו בתביעה קטה את חברת הטיסות בתביעה על סך 57,000.

ש"ח על רקע ביטול הטיסה בסמוך. הרשמת הבכירה בבית משפט השלום בירושלים קיבלה את

התביעה בחלקה, ופסקה לזכותם 3,000 ש"ח בלבד. יעקב ורחל אים מרוצים מהתוצאה.

מה הדין?

יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לשופט שלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות ערעור.א
לבית המשפט המחוזי שתידון במותב של שלושה שופטים.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ב
החלטתו יתן להגיש לבית משפט העליון בקשת רשות ערעור שיתן לדון בה לגופה בדן יחיד.

יעקב ורחל רשאים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד, ועל.ג
החלטתו יתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון שיתן לדון בה לגופה בהרכב של

שלושה שופטים.
יעקב ורחל רשאים להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום, ועל החלטתו להגיש בקשת רשות.ד

ערעור לבית המשפט המחוזי שתידון בדן יחיד.

דירתו של משה מכרה במסגרת תיק הוצאה לפועל של ביצוע פסק דין כספי גדו. משה ביקש לקבל6.

סידור חלוף. רשם הוצאה לפועל העיק למשה סכום השווה לשכירות של דירה דומה ל-4 שים,

סכום שלפי החוק והפסיקה הוא סביר ומקובל. הזוכה סבור כי בהתאם למצבו האישי והכסים

האחרים אשר ברשותו של משה, אין צורך לתת לו סכום כה גבוה. הזוכה מבקש לערער על החלטתו

של הרשם בידון.

מה הדין?

הזוכה לא רשאי לערער בעייי סידור חלוף..א
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור לבית המשפט המחוזי..ב
הזוכה רשאי להגיש ערעור בזכות לבית משפט השלום..ג
הזוכה רשאי לבקש רשות ערעור מבית משפט השלום..ד

שוטר מבצע חיפוש בבית מכוח צו חיפוש של בית משפט השלום, המתיר לו לתפוס "כל חומר החשוד7.

כסם מסוכן". במהלך החיפוש מוצא השוטר שעון יד שהוא חושד כי הוא גוב.

מה הדין?

השוטר איו מוסמך לתפוס את שעון היד, מאחר שהצו התיר לו לתפוס רק "חומר החשוד כסם"..א
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, רק אם קצין משטרה בדרגת רפ"ק אישר את התפיסה..ב
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך עליו להביאו בפי השופט שתן את צו החיפוש והשופט.ג

רשאי לצוות מה ייעשה בו.
השוטר רשאי לתפוס את שעון היד, אך למטרת חילוט בלבד..ד
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ליאור, מהדס כימיה, רשם פטט על וסחה, ולאחר כמה חודשים גילה כי חברת התרופות "טבעי8.

ובריא" משתמשת בוסחה זו מבלי שקיבלה רישיון להשתמש בה. כעת ליאור מעויין להגיש גד

החברה "טבעי ובריא" תביעה כספית לפיצויים בשווי של 2,000,000 ש"ח בגין הפרת הפטט.

לאיזו ערכאה יגיש את התביעה?

לבית המשפט המחוזי..א
לערכאה המוסמכת לדון בעיין כלכלי..ב
לבית משפט השלום..ג
לרשם הפטטים..ד

איזה מבין המשפטים הבאים איו כון ביחס להודעה לצד שלישי?9.

צד שלישי רשאי להגיש כתב הגה מפי התביעה העיקרית..א
הודעה לצד שלישי תוגש בתוך פרק הזמן שקבע להגשת כתב הגה..ב
דין צד שלישי כדין תבע לכל דבר ועיין, ואולם הצד השלישי איו רשאי להגיש תביעה שכגד..ג
צד שלישי איו רשאי להגיש מצידו הודעה לצד אחר..ד

אוריאל מבקש להגיש תביעה כספית על סך 3,000,000 ש"ח, אך בשל גובה האגרה שדרשה ממו10.

לצורך הגשת התביעה הוא מבקש פטור מתשלום אגרה.

מה הדין?

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.א
את האגרה.

בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שאין ביכולתו של אוריאל לשלם.ב
את האגרה ושההליך מגלה עילה.

בית המשפט מחויב לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם היועץ המשפטי לממשלה הסכים,.ג
בכתב, לפטור את אוריאל מתשלום אגרה בשל מצבו הכלכלי ולוכח העובדה שההליך מגלה

עילה.
בית המשפט רשאי לפטור את אוריאל מתשלום אגרה אם ראה שההליך מגלה עילה וסיכויי.ד

הצלחת התביעה גבוהים.

גלית הגישה תביעה גד גילי לבית המשפט המחוזי והתביעה התקבלה. גילי ערער על כך לבית המשפט11.

העליון, שדן בערעור בהרכב מורחב של 5 שופטים, וערעורו התקבל ברוב של 4 שופטים מול שופט

אחד שהתגד.

מה באפשרות גלית לעשות כעת?

להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון. שופט בית המשפט העליון יכריע בבקשה..א
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. שיא בית המשפט העליון, או שופט שהוא ימה,.ב

יכריע בבקשה.
להגיש בקשה לדיון וסף לבית המשפט העליון. כדי להכריע בבקשה זו ימה שיא בית המשפט.ג

העליון הרכב שייתן לגביה החלטה.
הכרעת בית המשפט העליון היא סופית מאחר שיתה בהרכב מורחב, ולפיכך אין גלית יכולה.ד

לעשות דבר.
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גד עו"ד משה הוגשה קובלה לבית הדין המשמעתי המחוזי, והדיון בקובלה קבע לדיון הוכחות.12.

עו"ד משה סבור שקמה עילה לפסול את הרכב בית הדין מלדון בעייו, אך בקשת פסלות שהוא מגיש

דחית על ידי בית הדין המשמעתי המחוזי וקבע שמועד ההוכחות בתיק ותר על כו.

כיצד יוכל עו"ד משה לפעול?

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לשיא בית הדין המשמעתי המחוזי בתוך 14 ימים ממועד.א
המצאת ההחלטה.

על החלטת הפסלות יש להגיש ערעור לבית המשפט העליון בתוך 14 ימים ממועד המצאת.ב
ההחלטה.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית המשפט המחוזי.ג
בירושלים.

על החלטת הפסלות יתן יהיה לערער רק לאחר פסק הדין, וזאת לבית הדין המשמעתי הארצי..ד

סעיף 70(ה1)(1) לחוק בתי המשפט קובע כי "בית משפט רשאי לאסור פרסום שמו של חשוד13.

שטרם הוגש גדו כתב אישום או פרט אחר מפרטי החקירה, אם ראה כי הדבר עלול לגרום

לחשוד זק חמור ובית המשפט סבר כי יש להעדיף את מיעת הזק על פי העיין הציבורי

שבפרסום".

איזה מבין ההיגדים הבאים מתאר כון את ההסדר התחיקתי?

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, ואם הוכיח זאת יאזן.א
בית המשפט בין מיעת הזק לעיין הציבורי בפרסום.

כתאי מוקדם על החשוד להוכיח שאין עיין ציבורי בפרסום, ולאחר מכן יאזן בית המשפט בין.ב
מיעת הזק של החשוד ובין דרגת חומרת הזק.

כתאי מוקדם מוטל הטל על החשוד להוכיח שיש להעדיף את מיעת הזק מהפרסום, ולאחר.ג
מכן יקבע בית המשפט אם יש עיין ציבורי בפרסום ואם הזק חמור.

כתאי מוקדם על החשוד מוטל הטל להוכיח שייגרם מהפרסום זק חמור, לאחר מכן עובר הטל.ד
לרשות החוקרת להוכיח שהעיין הציבורי בפרסום גובר על מיעת הזק לחשוד.

ראובן מצא בהליכי חדלות פירעון. סך כל החובות של ראובן עומד על 10,000,000 ש״ח. אחד מן14.

הושים של ראובן הוא ושה מובטח על ידי משכתא על דירתו של ראובן. החוב לושה זה עומד על

שווי דירתו של ראובן 1,000,000 ש"ח. הושה המובטח מבקש לממש את הדירה 150,000 ש"ח.

בהליכי הוצאה לפועל פרדים ולא במסגרת תיק חדלות הפירעון.

מה הדין?

הושה המובטח יכול לפעול באופן עצמאי למימוש הדירה במותק מן ההליכים בתיק חדלות.א
הפירעון.

על הושה המובטח לפות לרשם הוצאה לפועל ולבקש אישור למכור את הדירה, ורק לאחר מכן.ב
לפות לבית המשפט שבו מתהל הליך חדלות הפירעון כדי לבקש אישור למכירה.

הליך מכירת הדירה יתבצע בידי האמן במסגרת תיק חדלות הפירעון, שכן שווי.ג
הדירה  גדול  באופן מובהק מן החוב המובטח.

במקרה של חוב מובטח ההחלטה לבצע את המכירה בהוצאה לפועל או במסגרת תיק חדלות.ד
הפירעון תלויה בסכום הסידור החלוף שיקבל החייב.
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אלמוי הורשע בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העושין, התשל"ז-1977, וגזר עליו עוש של15.

25 שות מאסר בפועל. אלמוי ערער לבית המשפט העליון על הכרעת הדין וטען לחפותו. הצדדים

הגישו את סיכומי טעותיהם בכתב, וכן התקיים דיון שבו השלימו הצדדים את טעותיהם בעל פה.

כחודש לאחר שהסתיימו טעות הצדדים, אך טרם שיתן פסק הדין בערעור, הודיע אלמוי כי הוא

מבקש לחזור בו מהערעור.

מה הדין?

בשלב זה אלמוי איו רשאי כלל להגיש בקשה לחזור בו מהערעור..א
בשלב זה דרשת רשות בית המשפט כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ב
בשלב זה דרשת הסכמת המדיה כדי שאלמוי יחזור בו מהערעור..ג
אלמוי רשאי לחזור בו מהערעור בכל עת, ובית המשפט איו מוסמך שלא לאפשר זאת..ד

במסגרת הליך המתהל בבית המשפט המחוזי בתל אביב החליט השופט כי הסיכומים של הצד16.

שכגד יוגשו בתוך 40 ימים ובהיקף של עד 10 עמודים. אתה חושש כי ההחלטה תאריך ותסרבל את

ההליך.

מה באפשרותך לעשות באופן מיידי?

עליך להגיש בקשה לרשות ערעור לבית המשפט העליון..א
עליך להגיש בקשה לרשות ערעור על היקף כתב הטעות, אך לא תוכל להגיש בקשת רשות ערעור.ב

על הזמן שיתן להגשתו.
הגשת ערעור בזכות, שיידון בדן יחיד..ג
לא יתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו..ד

גד פלוי פתח תיק הוצאה לפועל בגין שטר חוב שעליו חתם. פלוי קיבל את האזהרה בתיק והגיש17.

את התגדותו 21 ימים לאחר מכן עם בקשה לעכב את ההליכים בתיק. רשם ההוצאה לפועל עיכב את

ההליכים והורה על העברת הדיון בהתגדות לבית המשפט.

האם רשאי היה רשם ההוצאה לפועל לעשות כן?

כן, רק אם טעתו של פלוי היא שפרע את הסכום הקוב בשטר..א
לא. רשם ההוצאה לפועל איו מוסמך לעכב הליכים בתיק הוצאה לפועל, אלא רק בית המשפט..ב
כן. ההתגדות הוגשה במועד, ובמצב זה לרשם ההוצאה לפועל הסמכות לעכב את ההליכים בתיק.ג

ההוצאה לפועל.
לא. לרשם ההוצאה לפועל סמכות לעכב הליכים בתיק ההוצאה לפועל, ברם במקרה זה.ד

ההתגדות הוגשה באיחור ולכן הוא עדר סמכות לעשות כן.
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ירדה היא בעלת דירה בעיר רחובות. בהודעת תשלום הארוה ששלחה לה עיריית רחובות קבע18.

גודל דירתה לצורך חישוב הארוה על 200 מ"ר. לדעת ירדה פלה טעות בהודעת התשלום לגבי גודל

הדירה. השגה שהגישה ירדה למהל הארוה בעיריית רחובות דחתה. ערר שהגישה לוועדת הערר

לעייי ארוה בעיר רחובות דחתה אף היא. ערעור מיהלי שהגישה לבית המשפט לעייים

מיהליים מרכז – לוד דחה אף הוא.

האם יכולה ירדה להגיש הליך ערעורי וסף שיכול לשות את גודל הדירה לצורך תשלום הארוה?

לא; פסק הדין של בית המשפט לעייים מיהליים הוא גלגול שלישי וסופי..א
כן; בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון..ב
כן; ערעור בזכות לבית המשפט העליון..ג
כן; ערעור בזכות לשיא בית המשפט לעייים מיהליים בבית המשפט המחוזי מרכז – לוד..ד

מהו הדין לעיין פיצוי לאדם שעצר ושוחרר בלי שהוגש גדו כתב אישום?19.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.א
הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.

בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ב
המצדיקות פיצוי האדם; הגורמים המעורבים במעצר ישלמו את הפיצוי על המעצר והוצאות

ההגה בסכום שיקבע בית המשפט.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי רק כאשר לא היה יסוד למעצר; אוצר המדיה ישלם את.ג

הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום שקבע בתקות.
בית המשפט רשאי לצוות על פיצוי כאשר לא היה יסוד למעצר או שראה סיבות אחרות.ד

המצדיקות פיצוי האדם; אוצר המדיה ישלם את הפיצוי על המעצר והוצאות ההגה בסכום
שיקבע בית המשפט.

כיצד ישפיע הסכם סולחה בין האשם לפגע בהליך הפלילי על הערכת מסוכות האשם בדיון20.

בשאלת מעצרו עד תום ההליכים?

הסכם זה, ככלל, יאיין את המסוכות השקפת מהאשם..א
הסכם זה יכול להיות בעל משקל מסוים בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם, אולם לרוב.ב

אין בו כדי לאיין את המסוכות השקפת מהאשם.
להסכם זה אין משקל בבחית מידת המסוכות השקפת מהאשם..ג
להסכם זה אין כלל משקל בהליך הפלילי..ד
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